



کاتال‌دو

تانیاهو: اگر اراده سیاسی باشد عادی سازی روابط با عربستان ممکن است

نخست وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد که اگر تمایل و عزم سیاسی وجود داشته باشد عادی سازی روابط میان این رژیم و عربستان ممکن است. بنیامین تانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در مصاحبه با بلومبرگ گفت: اسرائیل و عربستان می‌توانند گذرگاه اقتصادی ایجاد کنند که از طریق عربستان به اروپا وصل شود و شامل بخش‌های انرژی، حمل و نقل و تکنولوژی ارتباطات باشد. ما می‌توانیم صرف نظر از اینکه رسماً سازش کرده باشیم یا خیر این هدف را محقق کنیم.

روسیه و قطر هم دلار را از تبادلات تجاری حذف می‌کنند

در ادامه تلاش‌های جهانی برای کنار گذاشتن دلار از تبادلات تجاری، روسیه و قطر نیز اعلام کردند که در معاملات فیمابین از روبل و ریال استفاده می‌کنند. «دیمیتری دوگادکین» سفیر روسیه در قطر اعلام کرد که مسکو پیشنهاد استفاده از ارزهای داخلی دو کشور برای تبادلات تجاری فیمابین را به دوحه ارائه داده است. وی افزود: نهادهای ذیربط در روسیه و قطر اقدامات خود را برای عملیاتی کردن این پیشنهاد آغاز کرده‌اند.دوگادکین اضافه کرد: روسیه پیشنهاد داده است که تجارت‌های فیمابین با قطر متنوع شده و از ریال و روبل استفاده شود.وی تأکید کرد: فشارهای شدیدی که از سوی کشورهای غربی اعمال می‌شود نمی‌تواند مانع گسترش روابط میان روسیه و قطر گردد.

پکن تلاش‌ها برای حل بحران اوکراین را تقویت می‌کند

وزارت امور خارجه چین اعلام کرد که پکن قصد دارد گفتگوها در مورد مسأله اوکراین را برای گسترش اجماع و ایجاد اعتماد برای حل موثر بحران تقویت کند. به وزارت امور خارجه چین پس از نشست اوکراین در جدّه به نووستی گفت: فرستاده ویژه چین گفت‌وگوی جامعی را با همه طرف‌های درگیر درباره راه‌حل سیاسی برای بحران انجام داده است.وزارت امور خارجه چین اعلام کرد که پکن قصد دارد گفتگوها را برای گسترش اجماع و ایجاد اعتماد برای حل موثر بحران تقویت کند.

اردوغان به دنبال میانجی‌گری در بحران اوکراین

منبعی در دولت رئیس جمهوری ترکیه اعلام کرد، اردوغان قصد دارد در جریان دیدار برنامه‌ریزی شده‌اش با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، ازسرگیری مذاکرات صلح در مورد جنگ اوکراین را به منظور دستیابی به یک آتش‌بس پیشنهاد دهد. این منبع در مصاحبه‌ای گفت: اردوغان میانجی‌گری خود را برای حل جنگ اوکراین پیشنهاد خواهد داد و باز دیگر تأکید خواهد کرد که در جنگ هیچ برنده و بازنده‌ای وجود نخواهد داشت. همان طور که می‌دانید آنکارا بارها از یک آتش‌بس پایدار و لزوم برگزاری هر چه سریع‌تر مذاکرات صلح حمایت کرده است.

هشدار مقام ارمستانی درباره خطر جنگ دوباره با جمهوری آذربایجان

رئیس منطقه ارمنی‌نشین قره‌باغ گفت که جمهوری آذربایجان به‌دنبال ازیر پا گذاشتن» قرارداد آتش‌بس با میانجیگری روسیه در سال ۲۰۲۰ و «تجدید خصومت‌ها» علیه منطقه قره‌باغ است. «اراییک هاروتیونیان، رئیس منطقه ارمنی‌نشین قره‌باغ طی مصاحبه‌ای تلویزیونی به ارمستان نسبت به انجام هرگونه اقدامی که می‌تواند منجر به سرنوشت ارمنه قره‌باغ» را زیر سوال برد. هشدار دادو با اشاره به انسداد کنونی منطقه قره‌باغ توسط جمهوری آذربایجان، مدعی شد: «این یک جنگ محاصره است که توسط پاکو انجام شده است. جمهوری آذربایجان به اعمال فشار جهت تصاحب حداکثر امتیازات ادامه می‌دهد.

رئیس پیشین موساد: اسرائیل رو به پایان است

رئیس پیشین موساد اعلام کرد، رژیم صهیونیستی به پایان خود نزدیک شده است. تامیر پارود، رئیس پیشین سرویس اطلاعات خارجی رژیم صهیونیستی (موساد) روز یکشنبه، با اظهار نظر درباره طرح اصلاحات قضایی به رهبری بنیامین تانیاهو، نخست وزیر رژیم اشغالگر، گفت: اسرائیل به پایان خود نزدیک شده است. پارود معتقد است که رژیم صهیونیستی «مکانیسم خود تخریبی را فعال کرده و به پایان خود نزدیک شده است.»وی گفت، نتیجه گیری‌اش درباره خودتخریبی رژیم صهیونیستی احتمالاً به قبل از تشکیل ائتلاف کنونی به رهبری تانیاهو، یعنی قبل از تدوین طرح اصلاحات قضایی بازگردد.

افشای آسیب‌پذیری سایبری بزرگ در وزارت کشور آمریکا

بر اساس گزارش یک نشریه آمریکایی، هزاران تن از کارمندان یکی از مهم‌ترین وزارتخانه‌های دولت آمریکا اصول امنیت سایبری و حساب‌های آنها به آسانی قابل هک شدن است. پایگاه یبیزنس اینسایدر نوشت: «برای رمزهای عبور از علائم ویژه استفاده کنید. مرتباً رمزهای عبور خود را تغییر دهید. روی لینک‌های مشکوک کلیک نکنید.» بی تردید هر کسی که در دوره‌های آموزش امنیت سایبری در محل کار شرکت کرده این عبارات را بارها و بارها شنیده است.

ایتالیا خواستار تمدید ضرب‌الاجل به عوامل کودتا در نیجر شد

وزیر خارجه ایتالیا خواستار تمدید ضرب‌الاجل تعیین شده برای مداخله نظامی در نیجر توسط گروه «اکوواس» و فرانسه شد. در پی پایان ضرب‌الاجل به عوامل کودتا در نیجر، آنتونیو تاجانی، وزیر خارجه ایتالیا در سخنانی خواستار دادن فرصت بیشتر به عوامل کودتا در این کشور شد.وی در این باره گفت: از «جامعه اقتصادی کشورهای غرب آفریقا» موسوم به اکوواس می‌خواهیم که فرصت داده شده به نیجر را تمدید کنند.وزیر امور خارجه ایتالیا گفت که جامعه اقتصادی کشورهای غرب آفریقا باید ضرب‌الاجل بازگرداندن رئیس جمهور برکنار شده نیجر را تمدید کند.

سکوف: نیویورک تایمز صحبت‌هایم را غلط ترجمه کرد

سخنگوی کرملین، روزنامه نیویورک تایمز را به «غلط ترجمه کردن» متهم کرد؛ اشتباهی که در آن گفته شده انتخابات روسیه «ساختگی و تقلبی» است اما این درحالیست که سخنگوی کرملین خاطرنشان کرده به دلیل آنکه حمایت از ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه بالاست، احتمالاً یک دوره دیگر رئیس‌جمهور خواهد بود. طبق نتایج نظرسنجی مرکز «لوادا»، سازمانی که نتایج نظرسنجی‌هایش عموماً توسط رسانه‌های غربی پوشش داده می‌شوند، ولادیمیر پوتین در تمام مدت جنگ روسیه-اوکراین از ۸۰ درصد رضایت برخوردار بوده است، بجز زمانی که

اوکراین موشک‌های فرانسوی «اسکالپ» را دریافت کرد

رئیس جمهور اوکراین از دریافت نخستین محموله از موشک‌های دوربرد «اسکالپ» فرانسه خبر داد.رئیس‌جمهور اوکراین در کانال تلگرامی خود نوشت که کشورش موشک‌های دوربرد «اسکالپ» را از فرانسه دریافت کرده است.خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد که «ولودیمیر زلنسکی»، رئیس‌جمهور اوکراین در ویدئویی که به مناسبت روز نیروی هوایی اوکراین در کانال تلگرامی وی منتشر شد، یکی از موشک‌های دریافتی اسکالپ را نشان داد.یشتر، «سپاستین گروشنکو»، وزیر دفاع فرانسه گفته بود که پاریس با انتقال موشک‌های دوربرد اسکالپ به اوکراین به شرط عدم استفاده در خاک روسیه موافقت کرده است.

جزئیات آمار ۴۰۰۰ ملک مسکونی در اختیار ۳ بانک

خانه های خالی بانک‌ها به مزایده گذاشته می‌شود



ملت ۷۲۶ ملک است که ۶۱۵ ملک دارای متصرف و تنها ۱۱۱ ملک فاقد متصرف و خالی محسوب می‌شود.

وزارت امور اقتصادی و دارایی در واکنش به اخبار مربوط به املاک مسکونی خالی در بانک‌های ملت، سپه و مسکن اطلاعاتیه‌ای صادر کرد:

بانک ملت:

بر اساس اعلام بانک ملت، کل مجموع املاک مسکونی بانک

(بانک) مستعراً ادامه دارد. این املاک (حتی متصرف دار) برای فروش هر دو هفته یکبار به مزایده عمومی گذاشته می‌شود.

بانک سپه:

حسب اعلام بانک سپه، کل املاک با کاربری مسکونی بانک ۲۶۵۸ رقبه است که از این تعداد ۱۴۶۷ ملک مازاد و ۱۱۹۰ رقبه ملک غیر مازاد است. تعداد املاک خالی از سکنه بانک ۳۱۹ رقبه ملک است که برخی از املاک یاد شده متعلق به بانک‌ها و مؤسسه ادغامی وابسته به نیروهای مسلح بوده که پس از برگزاری مجمع بانک، نسبت به تعیین تکلیف این املاک از طریق مزایده اقدام خواهد شد.

برخی دیگر از واحدهای مسکونی، تملیکی و از محل پرداخت تسهیلات به مشتریان است و بانک سپه پس از اتمام فرآیند تملیک نسبت به برگزاری مزایده و فروش آنها اقدام می‌کند. سایر املاک نیز واحدهای فوقانی شعب بانک سپه است که عموماً در سالیان گذشته و همراه با ملک شعبه خریداری گردیده که بنا به مسائل امنیتی، حفاظتی و به واسطه قوانین و مقررات مراجع ذیربط (شهرداری، پلیس پیشگیری و ...) قابلیت تفکیک از شعبه را نداشته و برای استقرار مأمورین و بازرسین بانک در زمان مأموریت مورد استفاده قرار گرفته که به عنوان واحد مسکونی تلقی نمی‌شود.

بانک مسکن:

بر اساس اعلام بانک مسکن کل واحدهای با کاربری مسکونی بانک ۷۳۵ واحد است که از این تعداد ۱۲۴ واحد مستقل (دارای سند مجزا) است و ۶۱۱ واحد دیگر، طبقات فوقانی شعب بانک بوده که کل این واحدها جهت استقرار مأمورین و همکاران غیر بومی منتقل شده به آن شهر، نگهداری و پشتیبانی شعب و استفاده حسابرسان و بازرسان کاربرد داشته و امکان واگذاری به غیر را ندارد. با توجه به توضیحات یاد شده بانک مسکن واحد مسکونی خالی از سکنه ندارد.

سختگوی دولت:

جنگ‌های رسانه‌ای و اقتصادی نوین را با کمک نخبگان پشت سر می گذاریم



انسانیت استفاده شود.

وی ادامه داد: ما باید ببینیم در این دو رویکرد در کدام طرف ماجرا ایستاده ایم؛ یک طرف ماجرا این است که نخبگان کشور را با ترویج و تقویت سیاه نمایی‌ها و تکیه بر ضعف و مشکلات از پیمودن راه پیشرفت، ناامید و متصرف کنیم و در طرف مقابل، با بهره برداری از توان داخلی خودمان، منافع ملی، دینی، بومی و انسانی مردم ایران را تقویت کنیم و باید دید کدام طرف ایستاده ایم.

بهادری جهرمی با بیان اینکه هیچ برج بلند مرتبه‌ای بدون

سختی ساخته نخواهد شد، گفت: عبارت «کلید حل مشکلات اراده قوی است نه التماس به دیگری» وجه مشترک گفتمان مشترک دولت سیزدهم و گفتمان حاکم بر زیست بوم داش بنیان‌های کشور است و در این شرایط می‌توان جهت ساختن بهتر آینده کشورمان قدم برداریم.

سختگوی دولت در ادامه تصریح کرد: کشور ما موفق شده تخریم‌ها را پشت سر بگذارد و کشوری که ترور دانشمندان و تحریم‌های نظامی، صنعتی، اقتصادی و بلوکه کردن منابع و آشوب‌های خیابانی را دیده و از مسیر خود منحرف نشده در آینده نیز حتماً با حمایت نخبگان، جنگ‌های رسانه، جنگ‌های اقتصادی نوین و ترکیبی را حتماً می‌توانیم پشت سر بگذاریم. وی ادامه داد، دولت سیزدهم دولتی است که در سفرهای خارجی به جای عکس یادگاری، ربات جراحی و یا پهپاد قابل استفاده در حوزه کشاورزی دانش بنیان‌ها را می‌برد و این دولت افتخار می‌کند به اینکه رئیس دولت، سفیر متبلور سازنده دستاوردهای جوانان نخبه کشور باشد و تمام تمرکزش بر این باشد که استعدادهای جوانان به نمایش در بیاید و بهره برداری از آن توسعه یابد. دولتمردان دولت سیزدهم می‌دانند که نخبگان از حاکمیت چیزی نمی‌خواهند جز امکان نقش آفرینی مؤثرتر برای مسائل مردم و دولت این را می فهمد.

معاون اول قوه قضائیه:

رویکرد امروز دشمن ایجاد فضای دوقطبی در کشور است



یکی از اهداف دشمن، بدنام کردن و زیر سوال بردن عملکرد قوه قضائیه به ویژه در اتفاقات سال گذشته بود که خوشبختانه با تاسی از رهنمودهای رهبر فرزانه انقلاب، توانستیم به سلامت و با سربلندی از این برهه عبور کنیم.

معاون اول قوه قضائیه با یادآوری اینکه یکی از ترس‌های دشمن، همدلی و اتحاد و نیز پای کار بودن همه مسئولان

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران عنوان کرد

پیشنهاد روس‌ها برای تبدیل ایران به هاب انرژی

واردات گاز از ترکمنستان آغاز شد



مدیرعامل شرکت ملی گاز توضیح داد: مذاکرات برای صادرات گاز به عمان، احیای قرارداد پاکستان و تجارت گاز با روسیه ادامه دارد و کشورهای اروپایی نیز مذاکراتی برای واردات گاز از ایران از مسیر ترکیه با ما انجام داده‌اند ولی به ثمر ننشست.

وی اظهار داشت: روس‌ها به ما پیشنهاد تبدیل به هاب گازی و هاب انرژی را داده‌اند و تیم تخصصی ما هم‌اکنون در

نظام مقدس جمهوری اسلامی است، عنوان کرد: امروز همه نیروها به ویژه نیروهای امنیتی، اطلاعاتی و فراجا در خط مقدم مقابله با تهدیدات دشمنان قرار داشته و این همدلی و پای کار بودن نیروها یکی از ترس‌های بزرگ و همیشگی دشمنان نظام بوده است.

حجت‌الاسلام مصدق با ابراز گله‌مندی از اینکه همه در خصوص موضوع مهمی چون حجاب در طول چهار دهه گذشته کوتاهی کرده‌ایم، افزود: دشمنان نظام هر روز به دنبال بهانه‌ای برای ایجاد انقلاب اسلامی هستند، به همین خاطر نباید با کوتاهی در خصوص قوانینی که در حال خاک خوردن است، بهانه دست دشمن بدهیم؛ چرا که یکی از همین بهانه‌های دشمن موضوع برخورد با بی‌حجابی است، در حالی که قانون به صراحت در خصوص بدحجابی دستوراتی دارد.

وی با تأکید بر اینکه نباید در شرایطی که از قانون متقن برخوردار هستیم، منتظر قانونی باشیم که در حال تدوین در مجلس شورای اسلامی است، خاطرنشان کرد: اگر هر کس به وظایف خود در قبال این قانون که پیشگriانه بود، عمل می‌کرد، نیازی به برخورد برای اجرای قانون نبود.

خبر

مخبر:

در ابتدای دولت حتی برای تهیه کالای اساسی از پول‌های خود مشکل داشتیم



معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه در زمان آغاز به کار دولت پول‌های بلو که شرایط ناپه‌سامانی داشت و اجازه دسترسی به آنها را نداشتیم، گفت: برای تهیه کالای اساسی از پول‌های خود در کشورهای همسایه نمی توانستیم استفاده کنیم. «محمد مخبر» در آیین گرامیداشت روز خبرنگار گفت: ایام کرونا در شهریور ۱۴۰۰ روزانه حدود ۷۵۰ نفر فوتی داشتیم نه واکسن به ما داده شد و نه اجازه تولید داده شد و از پول خود توانستیم واکسن وارد کنیم.

وی افزود: ذخایر راهبردی کشور به گونه‌ای بود که برخی شب‌ها نگران جدی هفته‌های پیش رو در آن زمان بودم. فروش نفت شرایطی را تجربه کرد که روزی حدود ۴۰۰ هزار بشکه نفت به فروش می‌رسید ولی به پول آن دسترسی نداشتیم.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه پول‌های بلوکه شرایط نا به سامان داشت و اجازه دسترسی نداشتیم، گفت: برای تهیه کالای اساسی از پول‌های خود در کشورهای همسایه نمی توانستیم استفاده کنیم.

مخبر گفت: در پایان سال ۱۴۰۱ تورم در حد تورم سال ۱۴۰۰ نگه داشته شد. در یکی از مناسبت‌های مذهبی که روز شبّه و تعطیل بود، قیمت ارز در نزدیک نیمه شب در حدود ۱۲ دقیقه، حدود ۱۵۰۰ تومان اضافه شد، نه ارزی وارد شده بود نه اتفاق خاصی افتاده بود. دولت طی این مدت به لحاظ عملیاتی موفق بوده است.

وی با بیان اینکه در سه کشور که توافق به خوبی انجام شده بود، بعد ۲۴ ساعت توافقات لغو شد، افزود: در برخی کشورها توافق انجام شده تا ارز وارد کشور شود و ۲۴ ساعت بعد از توافق نماینده آمریکا توافقات را به هم زد.

معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: شمار اسمال ویژگی هایی به نسبت سال های گذشته دارد، نخست اینکه برای اولین بار شمار رهبریمعظم انقلاب کمی است. در اسفند ۱۴۰۱ تورم ۴۶ درصد بوده و عدد تورم در اسفند ۱۴۰۲ نماینگر فعالیت دولت در این یک سال خواهد بود.

وی افزود: نکته دیگر رشد تولید است، رشد تولید سال‌ها منفی بوده ولی در این دولت با تمامی اتفاقات با رشد ۴ درصدی مواجه شدیم. خداوند هرچه نعمت بوده به جمهوری اسلامی عرضه داشته است.

وی افزود: هر کس دلش به حال مردم و کشور می‌سوزد کمک کند مشکلات را حل کنیم.

مخبر با بیان اینکه اگر ۲۰ کیلومتر راه‌آهن شلمچه را به بصره و ۱۶۰ کیلومتر ریل رشت به آستارا وصل کنیم با آن ۲۰۰ کیلومتر به مدیترانه و با این رشت آستارا به دریای سیاه متصل می‌شویم، تصریح کرد: ترانزیت شرق به غرب و شمال به جنوب بسیار مهم است هر یک از کمزایات دنیا می آیند می‌پرسند این مسیر ترانزیتی شمال جنوب چه زمانی راه می‌افتد.

رئیس سازمان محیط زیست :

روسیه حقایه خزر را نداد

با بسته شده حقایه ایران از رود ولگا از سوی روسیه ورودی دریای خزر کاهش یافته و تراز آب دریا در حال پایین رفتن است و در برخی آمار و اطلاعات اعلام شده که قریب یک متر در ۵-۶ سال اخیر دریا عقب نشینی داشته است. در سال به طور میانگین دریای خزر ۲۰ سانتی متر عقب‌نشینی می‌کند. رئیس سازمان محیط زیست درباره کاهش آب در دریای خزر اظهار کرد: ورودی‌های دریای خزر از سوی کشورهای همسایه بسته شده است، مخصوصا ورودی رود ولگا بسته شده است.

سلاحقه افزود: ورودی دریای خزر کاهش یافته و تراز آب دریا در حال پایین رفتن است و در برخی آمار و اطلاعات اعلام شده که قریب یک متر در ۵-۶ سال اخیر دریا عقب نشینی داشته است. در سال به طور میانگین دریای خزر ۲۰ سانتی متر عقب‌نشینی می‌کند.

به گزارش ایسا، رئیس سازمان محیط زیست با بیان این‌که «امیدواریم در قالب کنوانسیون تهران بتوانیم هم حق‌آبه‌ها و هم آلاینده‌ی را حل کنیم»، تصریح کرد: کشورهای همسایه دریای خزر در زمینه اجرای پروژه‌های مشترک مشکلی ندارند ولی در زمینه استقرار دبیرخانه کنوانسیون مشکل وجود دارد که اگر این مشکل حل شود، پروژه‌ها قابل استفاده است. سلاحقه گفت: امیدواریم کشورهای همسایه به توافق برسند و حق‌آبه‌ها رها شود و آب به خزر برسد. احتمال اینکه بارش ها در پاییز اسسال وضعیت بهتری داشته باشد هم وجود دارد.

رئیس‌ی:

حاشیه‌ای که مدیران را از خدمت به مردم بازدارد، خطای راهبردی است

رئیس‌جمهور گفت: امروز گرفتار شدن در هر حاشیه‌ای که مدیران کشور را از متن اصلی که همان خدمت به مردم است بازدارد حتما ک خطای راهبردی است. آیت‌الله سید ابراهیم حسیب خطاب به مسئولان بخش‌های مختلف دولت تأکید کرد ضمن پرهیز از گرفتار شدن در امور حاشیه‌ای، همه توجه و تمرکز خود را به گره‌گشایی از مشکلات کشور معطوف کنند.

رئیس‌جمهور نگاه امیدوارانه، تحول‌خواه و روحیه جهادی و انقلابی مسئولان را متضمن حل مشکلات کشور دانست و گفت: رویکرد کلی حرکت و اقدام مسئولان باید معطوف به باز کردن گره‌ها از مشکلات کشور باشد و در این مسیر نیز نباید گرفتار حاشیه شد.

رئیس‌ی با بیان اینکه امروز گرفتار شدن در هر حاشیه‌ای که مدیران کشور را از متن اصلی که همان خدمت به مردم است بازدارد حتما ک خطای راهبردی است. بر ضرورت پیگیری مضمرانه و مستمر مسائل کشور و مطالبات مردم تا حصول نتیجه از سوی مدیران در بخش‌های مختلف تأکید کرد.

رئیس‌جمهور همچنین اقدامات، خدمات و دستاوردهای دولت طی دو سال گذشته را شایسته تبیین و تنویر برای افکار عمومی دانست و با تأکید بر ضرورت حفظ و پاسداری از هنجارهای فرهنگی جامعه، گفت: کشف حجاب، هنجارشکنی و شکستن حریم عمومی جامعه است و در عین حال خلاف شرع و قانون نیز می‌باشد و نیاز است با اتکاء به قوانین موجود و همچنین مشارکت عمومی نسبت به رفع آن اقدام شود.

گیلان

جانشین فرمانده انتظامی گیلان: ۱۳۰۰ نفر از از ارادل و اوباش در گیلان امسال احضار یا دستگیر شدند

جانشین فرمانده انتظامی گیلان با تاکید بر اینکه برقراری و ارتقاء امنیت پایدار در جامعه از اهداف مهم پلیس است، گفت: در این راستا از ابتدای امسال تاکنون ۱۳۰۶ نفر از ارادل و اوباش در استان شناسایی، احضار و دستگیر شده اند.

سردار حسین حسن پور افزود: اخلا در نظم عمومی و رعباب شهروندان خط قرمز مجموعه انتظامی است و پلیس اطاعانه و بدون اغماض با هرگونه تحرک سوء ارادل و وباش و مخلان نظم و امنیت برخورد می‌کند.

وی افزود : از این تعداد ۴۹۷ نفر از ابتدای سال تاکنون دستگیر شده اند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۲ درصدی داشته است.

این مقام انتظامی با اعلام اینکه ۱۵۰ نفر از ارادل و اوباش نوظهور نیز در سطح گیلان شناسایی و برای آنها پرونده قضائی تشکیل شده است، تصریح کرد: پلیس با حساسیت ویژه نسبت به شناسایی ارادل و اوباش نوظهور طی امسال اقدام کرده که آمار شناسایی این تعداد هم تا کنون افزایش ۷۹ درصدی داشته است.

سردار حسن پور با اشاره به افزایش ۳ درصدی احضار ارادل و اوباش شناسنامه‌دار در مدت سپری شده از سال جاری، افزود: در این راستا ۶۵۹ نفر از ارادل و اوباش شناسنامه‌دار به مقرهای انتظامی احضار و در خصوص عدم ارتکاب هرگونه ناهنجاری اجتماعی از آنها تمهد اخذ شد. وی در ادامه به حضور فعال پلیس گیلان در سطح محورهای مواصلاتی استان و سواحل و تفرجگاه‌ها در ۳ روز پایانی هفته گذشته اشاره کرد و گفت: بیش از ۲۱۴ هزار دستگاه خودرو در این ایام وارد استان گیلان شدند که این تعداد نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۳۵ درصد افزایش داشته است.

جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان، تعداد مسافران ورودی به استان در این تعطیلات را بیش از ۶۵۰ هزار نفر اعلام و عنوان کرد : بیش از ۲۲ میلیون مسافر با ۷ میلیون و ۵۰۰ دستگاه خودرو از ابتدای سال جاری وارد استان شده‌اند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته این آمار افزایش یک درصدی داشته است.

همچنین گزارش دیگری از این مرکز به نقل از فرمانده انتظامی رشت حاکی است: ماموران انتظامی این شهرستان با حضور و اقدام به موقع مانع از خودکشی دختر ۱۷ ساله شدند.

سرهنگ محمود حافظی اظهار کرد: برابر تماس مردم با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر اینکه یک دختر جوان به قصد خودکشی تصمیم به پریدن از بالای پل یخساری شهر رشت را دارد، بلافاصله ماموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام شدند.

وی به حضور به موقع پلیس، عوامل اوزانس و آتش‌نشانی در محل مورد نظر اشاره کرد و گفت: این دختر ۱۷ ساله پس از تلاش ماموران انتظامی و دعوت به آرامش از اقدام به خودکشی منصرف شده و انگیزه خود از این کار را مشکلات شخصی و اختلافات خانوادگی عنوان کرد. فرمانده انتظامی شهرستان رشت در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند برای دریافت هرگونه مشاوره در خصوص رفع مشکلات به مشاوران انتظامی مستقر در کلانتری ها مراجعه و به صورت رایگان از خدمات ارائه شده بهره‌مند شوند.

رئیس ستاد انتخابات گیلان عنوان کرد مشارکت ۴۰ هزار نفر در برگزاری انتخابات در گیلان

رئیس ستاد انتخابات گیلان از مشارکت ۴۰ هزار نفر در برگزاری انتخابات گیلان خبر داد و گفت: آماده برگزاری انتخابات کاملاً الکترونیکی در سه شهر استان هستیم. محمد جلالی با بیان اینکه انتخابات در این دوره به واسطه تغییرات ایجاد شده در قانون انتخابات یک روند جدید دارد، اظهار کرد: نیازمند اطلاع رسانی و توضیحات بیشتر این تغییرات برای مردم و داوطلبان نامیدگی مجلس هستیم. وی مهمترین تغییر را پیش ثبت نام دانست که از امروز به مدت یک هفته ادامه دارد و تصریح کرد: داوطلبانی که در بازه ۱۶ لغایت ۲۲ مردادماه ثبت نام می کنند، می توانند در مه‌راه ثبت نام خود را کامل کنند، یعنی شرط ثبت نام نهایی، انجام پیش ثبت نام است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان در گفت و گوی خبری، با بیان اینکه داوطلبان از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۸ عصر می توانند جهت پیش ثبت نام به سامانه وزارت کشور مراجعه کنند، گفت: داشتن حداقل سن ۳۰ سال و حداکثر سن ۷۵ سال و داشتن مدرک کارشناسی ارشد یا معادل آن از جمله شرایط عدهه داوطلبان است؛ همچنین داشتن تابعیت ایران و ایرانی بودن یکی از شروط اساسی است.

وی ۲۷ مهرماه لغایت ۳ آبان ماه را فرصت ثبت نام نهایی دانست و تاکید کرد: قانونگذار یک فرصت ۵۰ روزه را برای هیت های نظارت بر انتخابات مشخص کرده و لذا از ۲۵ آبان ماه لغایت ۱۴ دی ماه روند بررسی صلاحیت‌ها ادامه پیدا می کند و نتیجه تا ۱۶ دی ماه به فرمانداران مبنی بر تایید صلاحیت، رد صلاحیت یا عدم احراز اعلام می شود. جلالی با بیان اینکه داوطلبان رد صلاحیت با عدم احراز شده سه روز فرصت دارند شکایت خود را اعلام کنند، ادامه داد: زمان بندی تبلیغات نیز ۳ لغایت ۹ اسفندماه است و انتخابات ۱۱ اسفندماه برگزار می شود.

رئیس ستاد انتخابات گیلان، مشارکت، امنیت، سلامت و رقابت را چهار راهبرد در برگزاری انتخابات امسال دانست و متذکر شد: سلامت و رقابت مربوط به تبلیغات داوطلبان بوده که باید هم در منابع و هم در زمان بندی شفاف سازی شود. وی خاطرنشان کرد: آماده برگزاری انتخابات کاملاً الکترونیکی در سه شهر استان هستیم؛ البته وزارت کشور شهرهای دارای زیرساخت را جهت برگزاری انتخابات کاملاً الکترونیکی مشخص می کند.

جلالی از مشارکت ۴۰ هزار نفر در برگزاری انتخابات گیلان خبر داد و تصریح کرد: مردم ایران در طول ۴۴ سال گذشته همواره ثابت کرده اند که آگاه و بصیر هستند و به تکلیف شرکت در انتخابات عمل می کنند و امیدواریم در اسفندماه سال جاری بار دیگر شاهد حضور حداکثری ملت پای صندوق های رای باشیم.

حلاوت به ثمر رسیدن خوشه‌های برنج گیلان با مدیریت صحیح آب کشاورزی



سال زراعی که برای شالیکاران گیلانی با نگرانی از کم‌آبی و خشکیدن وسوخن شالیزاها آغاز شد و با مدیریت جهادی آب، برنامه‌ریزی دقیق و نیز بارش‌های به‌موقع بهاری و تابستانی، سرانجام خوبی یافت و اینک محصول با کیفیت مناسب و پربار به ثمر نشسته است.

به گزارش ایرنا، اینک که فصل زراعی دیگری برای شالیکاران گیلانی رو به پایان است و خوشه های طلایی بیش از ۲۱۰ هزار هکتار از شالیزارهای استان به ثمر نشسته عملاً نیاز آبی آنها به طور رسمی پایان یافته است.

این در حالی است در ابتدای فصل و سال زراعی جاری با کمبود ۱۳۰ میلیون مترمکعب ذخیره آبی سد سفیدرود نسبت به سال قبل از آن که از نظر خشکسالی و کمبود منابع آبی در استان بی‌سابقه بود مواجه بودیم و نگرانی بسیاری برای شالیکان و متولیان امر از این ناحیه ایجاد شده بود اما در نهایت با مدیریت، هماهنگی و همراهی همه بخش‌ها موضوع به سرانجام مطلوب رسید.

سد سفیدرود بزرگ‌ترین سد مخزنی گیلان است که آب مورد نیاز ۱۷۲ هزار هکتار از مجموع ۲۲۸ هزار هکتار شالیزارهای استان را تامین می‌کند، چنانکه از حدود سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون متر مکعب آب مصرفی گیلان، حدود سه میلیارد متر مکعب مصرف بخش کشاورزی است.

با توجه به بارش های پاییز و زمستان سال گذشته انتظار می‌رفت سال زراعی جاری برای کشاورزان گیلان سخت باشد چنانکه اواخر فروردین ماه سد سفید رود فقط ۵۲۸ میلیون متر مکعب ذخیره داشت که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۱ درصد و نسبت به مدت نرمال ۵۰ درصد کاهش داشت.

ذخیره ناکافی برف در مناطق کوهستانی در جهت افزایش ذخایر آبی و آورد کم سدسفیدرود شرایط ویژه‌ای را بوجود آورد که تشکیل قرارگاه جهادی مدیریت آب کشاورزی با ریاست استاندار گیلان همچون سال گذشته که توانست با وجود کم بارشی و کم آبی به افزایش ۲۰ درصدی تولید برنج منجر شود برای دومین سال متوالی به ضرورتی غیرقابل انکار بدل شود.

نوزدهم اردیبهشت ماه امسال بود که آب سد سفیدرود رها شد؛ استاندار گیلان در مراسم آب‌گذاری کانال های آبیاری

مدیرکل صمت گیلان عنوان کرد

احیای بیش از ۱۸۰ واحد تولیدی راكد در گیلان

قطعاً معدن سنگرود فعال می‌شود



مدیرکل صمت گیلان با اشاره به احیای بیش از ۱۸۰ واحد تولیدی راكد در سال‌های اخیر افزود: هیچ واحد تولیدی در گیلان در دولت سیزدهم تعطیل نشده است.

تیمور پورحیدری در نشست خبری با اصحاب رسانه استان ضمن با گرامیداشت ۱۷ مرداد «روز خبرنگار» اظهار داشت: خبرنگاران تلاشگران و سنگربانان جبهه اطلاع رسانی هستند که در راستای حمایت از تولید و صنعت قلم می‌زنند.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان با اشاره به اینکه کارگروه رفع موانع تولید در استان به عنوان کارگروه اثرگذار و فعال تبدیل شده است، اضافه کرد: گیلان در احیای شرکت‌های راكد و معادن کوچک مقیاس جزو ۵ استان کشور برتر شده است.

پورحیدری با اشاره به فعالیت ۱۷۱ شرکت‌های دانش بنیان در گیلان بیان کرد: با بکارگیری ظرفیت دانشگاه‌ها و پیوند صنعت و آموزش این تعداد به ۳۷۰ واحد تولیدی دانش بنیان رسیده است.

وی با اشاره به افزایش تراز تجاری و اقتصادی گیلان افزود: سهم صادرات و تجارت گیلان با همسایگان و کشورهای خزر افزایش پیدا می‌کند.

مدیرکل صمت گیلان با اشاره به فعالیت ۳ گمرک فعال در استان اضافه کرد: در گیلان ۱۰۰ برند صادراتی وجود دارد و بالغ بر ۷۵۰ میلیون دلار در یک سال اخیر صادرات داشته اند هر چند میزان صادرات واقعی گیلان بسیار بیشتر است.

پورحیدری با اشاره به اینکه توجه به تولید و اشتغال دغدغه

حلاوت به ثمر رسیدن خوشه‌های برنج گیلان با مدیریت صحیح آب کشاورزی

در برنامه نوبت بندی آب شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان لحاظ شده بود و به لطف خدا به کمک گیلان آمد،گفت: با توجه به برنامه ریزی های دقیقی که صورت گرفت با وجود کمبود ۱۳۰ میلیون متر مکعبی آب در ابتدای فصل زراعی به نسبت سال قبل از آن، صرفه جویی آب سفیدرود ناشی از بارش هایی که به آن اشاره شد به قریب به ۱۷۰ میلیون متر مکعب رسید و آبگذاری کانال های آبیاری که قرار بود تا پایان تیرماه انجام شود، تا دهم مرداد ماه ۱۴۰۲ تمدید شد.

وی تصریح کرد: امسال در مسیر اجرایی کردن برنامه ناگزیر سخت‌گیرانه تامین و توزیع آب شاهد همکاری بسیار ارزشمند مردم و مسئولان بودیم.

خرمی افزود : در این مدت با برنامه ریزی و مدیریت دقیق، صرفه جویی و بازچرخانی آب، هماهنگی و انسجام دستگاهها، لایروبی نزدیک به هزار و ۲۰۰ کیلومتر از انهار اصلی، وارد مدار کردن بیش از یک‌هزار ایستگاه پمپاژ و چاه عمیق بعلاوه تامین سوخت و برق آنها با همکاری دستگاه‌های مربوطه و همکاری ستودنی و مثال زدنی مردم توانستیم امسال نیز سال کشاورزی موثقی را پشت سر گذاریم.

رئیس سازمان جهاد کشاوری گیلان نیز در این رابطه گفت:با وجود همه نگرانی‌هایی که برای تامین آب به دلیل کاهش نزولات جوی در فصل پاییز و زمستان سال گذشته داشتیم، با توجه به تجربه خوب قرارگاه جهادی آب در سال گذشته با هدایت استاندار امسال هم توانستیم با تقویم زراعی به عنوان فرهنگ کشاورزی استان حداکثر بهره‌وری را از آب داشته باشیم.

صالح محمدی افزود: تاکنون بیش از ۲۱۰ هزار هکتار از شالیزارهای استان در مرحله خوشه دهی هستند و کار برداشت در همه شهرستان‌ها آغاز شده است.

امسال نیز فصل کشاورزی گیلان با مدیریت جهادی با موفقیت به سرانجام رسید و این امر با تلاش و همکاری و انسجام بین مردم و مدیران حاصل شد.

سد سفید رود بر روی رودخانه سفیدرود و در پایین دست محل تلاقی ۲ رودخانه قزل اوزن و شاهرود در ۷۵ کیلومتری جنوب شهر رشت و در مجاورت شهر منجیل احداث شده است.

سالانه زراعت برنج در ۲۲۸ هزار هکتار از اراضی شالیزاری گیلان انجام می شود که ارزش اقتصادی تولید این محصول در استان طی سال گذشته بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد ریال بوده است. امسال ۱۷۰ هزار هکتار از اراضی شالیزاری گیلان به روش مکانیزه و بقیه به شیوه سنتی کشت شد.

گیلان دارای ۳۱۴هزار هکتار اراضی کشاورزی است و ۳۱۷ هزار نفر از مردم استان در بخش کشاورزی مشغول به فعالیت هستند. برنج، چای، زیتون ،پيله ابریشم، بادام زمینی، زیتون ، فندق و مرکبات عمده ترین محصولات کشاورزی گیلان هستند. گیلان همچنین یکی از تولید کنندگان مهم بطور در کشور است.

گیلان بزرگترین تولیدکننده ارقام بومی و با کیفیت برنج در کشور به شمار می آید که با ۲۳۸ هزار هکتار اراضی شالیزاری، رتبه اول کشور را از لحاظ سطح زیرکشت و همچنین رتبه دوم تولید برنج را به خود اختصاص داده است. ارقام هاشمی، علی کاظمی، صدری، حسنی و دیلمانی جزو رقم های گیلان و ارقام گوهر و سپیدرود جزو رقم‌های پرمحصول است که در شالیزارهای گیلان کشت می‌شود، بیشترین رقم های کشت شده برنج در این استان، رقم‌های کیفی هاشمی و علی کاظمی است که افزون بر ۸۵ درصد محصول برنج گیلان را شامل می‌شود.

شهرستان‌ها ی رشت و صومعه‌سرا بیشترین سهم را از مساحت اراضی شالیکاری گیلان در اختیار دارند.



استاندار گیلان:

جلوی فعالیت غیرقانونی مشاوران املاک در گیلان گرفته شود

استاندار گیلان تاکید کرد: با تشدید و تقویت بازرسی‌ها از مشاوران املاک جلوی فعالیت های غیرقانونی برخی از این واحدها گرفته شود.

اسدالله عباسی در کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات گیلان اظهار کرد: این اقدام دولت برای ورود به بحث کنترل نرخ اجاره بها بسیار مهم است و بدین منظور باید در کار مشاوران املاک ورود میدانی داشته باشیم.

نماینده عالی دولت در گیلان افزود: با مشاوران املاکی که مجوز ندارند و بدون اخذ مجوز فعالیت می‌کنند باید به سرعت وقت شناسایی و برخورد شود و در این راستا نیز اتحادیه و واحدهای صنفی مربوطه برای صدور مجوز دقت لازم داشته باشند.

وی ادامه داد: با وجود اینکه تعرفه ها مشخص است در بخش اجاره بها و مسکن نیز قیمت‌گذاری واقعی انجام شود تا جلوی گرانی ها و افزایش های بی حساب و کتاب گرفته شود و قیمت اجاره بها به حد معقول برسد و اندکی از دغدغه مردم در این حوزه کاهش یابد.

استاندار گیلان اضافه کرد: همچنین در نقاطی که واحدهای مشاور املاک به اندازه کافی وجود دارد و تعدادشان زیاد است، مجوز جدید صادر نشود چون هم اینک تعداد واحدهای مشاور املاک در گیلان مناسب است ضمن اینکه باید بر کار آنان دقت لازم اعمال شود.

عباسی در ادامه به طرح نهضت ملی مسکن در استان اشاره و بیان کرد: در خصوص این طرح مردم باید پیشرفت کار را مشاهده کنند تا برای ثبت نام ترغیب شوند. از سویی مکان و وضعیت احداث و پروژه های اجرایی نیز به خوبی اطلاع رسانی شود.

وی خاطرنشان کرد: احداث مسکن در این طرح با سرعت بیشتری پیگیری و انجام شود و در همه شهرستانهای گیلان با توجه به تعداد متقاضیان، زمین‌های موردنیاز تامین شود تا این واحدهای مسکنی با سرعت بیشتری انجام شود.

فعالیت ۱۴ هزار مشاور املاک در گیلان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان نیز در این جلسه اظهار کرد: بیش از ۱۴ هزار مشاور املاک در گیلان فعالیت دارند که از این تعداد حدود یکپنجاه واحد فاقد پروانه هستند که باید هرچه سریعتر تعیین تکلیف شوند. تیمور پورحیدری افزود: تا کنون از مجموع حدود ۱۴ هزار مشاور املاک در گیلان، چهار هزار و ۱۷۴ واحد مورد بازرسی قرار گرفته که در این بخش ۴۸۱ پرونده تشکیل و چهارمیلیارد و ۵۳۰ میلیون ریال واحدهای متخلف جریمه شدند که عمده ترین تخلفات، عدم صدور صورتحساب و عدم اخذ پروانه کسب بود که در این راستا نیز ۶۶ واحد لمبب شد.

وی با تاکید بر اینکه بازرسی از همه مشاوران املاک انجام می شود، بیان کرد: طی ۱۰ روز آینده همه این واحدها بازرسی می شوند و با مشاوران املاکی که فاقد پروانه باشند برخورد شده و از فعالیت آنان جلوگیری می شود.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گیلان: مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی آب شرب آستانه‌اشرفیه وارد مدار شد

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گیلان از اتمام و آماده بهره برداری بودن احداث مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی آستانه اشرفیه بمظنور تامین بخشی از نیاز آبی شهرهای شرقی استان خبر داد و گفت: هدف این پروژه، تامین آب شرب بهداشتی و سالم برای شهرهای لاهیجان، لنگرود، آستانه اشرفیه، سیاهکل، کياشهر کوچصفهان و روستاهای مسیر می‌باشد.

وحید خرمی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه طرح ساخت مخزن ۱۰هزار متر مکعبی آستانه‌اشرفیه از سال ۹۴ شروع شده بود، اظهار کرد: با عزم دولت سیزدهم این پروژه اکنون تکمیل شده که هدف از آن تأمین آب شرب بهداشتی و سالم برای شهرهای لاهیجان، لنگرود، آستانه اشرفیه، سیاهکل، کياشهر کوچصفهان و روستاهای مسیر می‌باشد.

وی با بیان اینکه بخش عمده اهداف این طرح شامل آبرسانی به شهرهای شرق گیلان محقق شده است، گفت: در حال حاضر پروژه احداث مخزن زمینی ۱۰ هزار مترمکعبی آستانه اشرفیه نیز آماده بهره‌برداری است. به گزارش فارس، مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گیلان با اشاره به اینکه آب شهر آستانه اشرفیه در چارچوب طرح آبرسانی شهرهای شرق از محل تصفیه‌خانه بزرگ آب گیلان در محدوده شهر سنگر تأمین می‌شود، افزود: مخزن ۳۰ هزار مترمکعبی مرکزی و تأمین‌کننده فشار کافی برای تمامی شهرهای شرق نزدیک گیلان در تازه آباد جنگاه واقع شده است.

خرمی با بیان اینکه احداث مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی آستانه اشرفیه در زمینی به مساحت تقریبی ۱۰ هزار و ۵۰۰ متر مربع احداث شده است، تصریح کرد: برای احداث این مخزن یک هزار میلیارد ریال به ارزش کنونی ۲ هزار میلیارد ریال هزینه شده که با بهره‌برداری از این مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی، دبی آب آن به ۱۹۷ لیتر در ثانیه خواهد رسید ضمن اینکه در سال‌های گذشته سه هزار متر مکعب از حجم این مخزن احداث و در مدار بهره‌برداری قرار گرفته است. وی با بیان اینکه همزمان با احداث مخزن ذخیره جدید ۱۰ هزار متر مکعبی ایستگاه پمپاژ، دیزل ژنراتور، واحد کلرزنی، آزمایشگاه و ساختمان بهره برداری، نگهبانی و تأسیسات جانبی نیز در این مکان احداث شده است، گفت: در اقق ۱۴۲۵ حجم کل مخزن مورد نیاز برای تأمین آب آستانه اشرفیه با جمعیت ۹۰ هزار نفر پیش بینی شده است.

سلامت

هشدار تابش اشعه UV حتی در سایه

سرطان پوست جزء ۵ سرطان اول کشور

مدیر برنامه بهداشت پرتوهای وزارت بهداشت ضمن تاکید بر لزوم توجه به مقوله «پیشگیری» در عین حال در تشریح آثار مضر اشعه UV برای سلامت گفت: سرطان پوست، پریپوستی زودرس، مشکلات بینایی و ... از عوارض قرارگیری طولانی‌مدت در معرض این اشعه است.

هندرس علی گورانی با اشاره به ریشه‌دار بودن باورهای درمان جور در میان مردم و سهل‌انگاری در اقدامات پیشگیرانه، گفت: این درحالی است که اگر به موضوع پیشگیری اهمیت بیشتری داده شود دیگر لازم نیست تا این حد «درمان» پررنگ شود. علی‌رغم خود مردم، شرایط دیگری هم در شکلگیری نگاه درمان محور موثر بودند چراکه درمان ملموس‌تر و بسیار زود بوده‌تر از پیشگیری است؛ در حالی که بازدهی تغییر سبک زندگی، بلندمدت باشد. ضرورت دارد با آموزش علمی و مستمر نسبت به تغییر این باورها تلاش جدی شود.

«پیشگیری»؛ بزرگراه تأمین سلامت

وی افزود: این درحالی است که نگاه دنیا هم به مقوله سلامت تغییر کرده است و بزرگراه مهم تأمین سلامت، پیشگیری است تا با سرمایه‌گذاری کمتر بر این بخش، از بروز حجم عظیمی از بیماری‌ها جلوگیری شود. بنابر گزارش سازمان بهداشت جهانی بیش از ۸۰ درصد بیماری‌ها ریشه محیطی دارند و این یعنی اگر سرمایه‌گذاری درستی بر بخش بهداشت صورت گیرد می‌توان تا ۸۰ درصد بیماری‌ها را کاهش داد.

انواع طیف‌های تشعشعات نور خورشید

او با اشاره به اینکه یکی از عوامل محیطی موثر بر سلامت، تشعشعات است، توضیح داد: تشعشعات انواع مختلف یونساز و غیریونساز دارد که اشعه ماوراءبنفش غیریونساز است و در دسته تشعشعات طبیعی قرار می‌گیرد که از نور خورشید می‌آید و خود مشتمل بر سه طیف A، B، C است. طیف A که پریخطر علی و تقریباً توسط لایه ازن حذف می‌شود، طیف B مقدار بیشتری نسبت به طیف C به زمین می‌رسد و طیف A که کم‌ترتر از سطح با طول موج بلندتر می‌تواند از لایه ازن عبور کرده و نه تنها به پوست زمین برسد بلکه از پوست موجودات هم عبور کند و در صورت مواجهه زیاد حتی مشکلاتی نظیر سرطان بدخم پوست ایجاد کند.

مدیر برنامه بهداشت پرتوهای وزارت بهداشت با بیان اینکه سرطان پوست جزء ۵ سرطان اول در کشور است، تصریح کرد: بیش از ۸۵ درصد علت بروز سرطان پوست مرتبط با پرتوگیری از نور خورشید است. این موضوع بسیار بر اهمیت است به شکلی که سازمان بهداشت جهانی یکی از اهداف ۱۷ گانه توسعه پایدار خود تا سال ۲۰۳۰ را کنترل خطر تشعشعات و آسیب‌های ناشی از نور خورشید قرار داده است. عمده علت بروز سرطان پوست را نیز به افتاب‌گیری ناخواسته در زمان کودکی و نوجوانی نسبت می‌دهند.

او به شاخص دیگر سازمان بهداشت جهانی اشاره کرد و گفت: این سازمان اعلام می‌کند که اگر هر نفر در طول زندگی خود ۵ بار سابقه سوختگی پوست به علت نور آفتاب را در بدن دارد در ریسک بالای ابتلای به سرطان پوست خواهد بود.

آسیب‌های اشعه ماوراءبنفش بر بدن

وی با تاکید بر اینکه اشعه ماوراءبنفش تنها سبب بروز سرطان پوست نمی‌شود و آسیب‌های دیگری هم در پی دارد، ادامه داد: پریپوستی زودرس نیز عارضه دیگر اشعه ماوراءبنفش است. از سوی دیگر اشعه ماوراءبنفش می‌تواند به شدت به چشم آسیب برساند و سبب بروز آب مروارید و سرطان‌های چشمی شود.

سامانه استاندارد بین‌المللی پرتوهای ماوراءبنفش

وی با بیان اینکه سازمان بهداشت جهانی یک سامانه شاخص پرتوهای ماوراءبنفش (UVI) ایجاد کرده است، اظهار کرد: آزمایشات این سامانه در نیم‌کره شمالی زمین انجام شده است و هم اکنون این سامانه در اختیار همه افراد قرار گرفته است و افراد می‌توانند خود را از این خطر محافظت کنند. شاخص پرتوهای ماوراءبنفش (UVI) یک استاندارد بین‌المللی است که عددی بین ۱ تا ۱۱ دارد که در هر یک از این سطوح بازده‌گانه مشخص شده است که چقدر انرژی به ما تابیده می‌شود و برای سالم و ایمن ماندن لازم است چه کارهایی انجام دهم. به عنوان مثال اگر شاخص پرتوهای ماوراءبنفش (UVI) عدد ۳ را نشان دهد اقدامات حفاظتی مشخصی دارد که با شاخص ۹ متفاوت است؛ به شکلی که اگر شاخص پرتوهای ماوراءبنفش (UVI) عدد ۱۱ را نشان دهد دیگر اعلام می‌شود که افراد نباید از خانه خارج شوند.

تا حد امکان ساعات ۱۱ تا ۱۵ در معرض نور خورشید قرار نگیرید

گورانی با بیان اینکه اکنون سازمان هواشناسی اقدام به اعلام شاخص پرتوهای ماوراءبنش (UVI) در کشور می‌کند، تصریح کرد: اما متأسفانه به علت آموزش پایین شاید خیلی از مردم از تعریف پرتوهای ماوراءبنفش و عوارض آن آگاه نبینند و این درحالی است که آموزش، بنیان تغییر رفتار است. شاخص پرتوهای ماوراءبنفش (UVI) در هر نقطه از کشور بسته به محل قرارگیری متفاوت است؛ اما می‌توان گفت در کشور ما به یوزه در فصل تابستان کل اعداد طیف از یک تا ۱۱ این شاخص مشاهده می‌شود به شکلی اعلام می‌شود افراد سعی کنند ساعات بین ۱۱ تا ۱۵ تا حد امکان در معرض نور خورشید قرار نگیرند.

خطر تابش اشعه UV حتی در سایه

وی با اشاره به افزایش سفرها به شمال کشور در فصل تابستان، بیان کرد: زمانی که هوا ابری است افراد تصور می‌کنند در کنار ساحل دیگر اشعه UV به آنها تابیده نمی‌شود؛ درحالی که در شرایط ابری و حتی قرارگیری در سایه بیش از ۵۰ درصد UV به بدن تابیده می‌شود. سطح تابش UV به سطح محیط اطراف هم وابسته است؛ به این منظور که هرچه سطح صیقلی‌تر باشد بازتابش اشعه و میزان پرتوگیری هم افزایش می‌یابد؛ مثلاً اگر سطح اطرف سنگ‌ریزه باشد اشعه بیشتری تابیده می‌شود؛ به همین دلیل اعلام می‌شود در روزهای آفتابی کنار سواحل حداقل ۱۴۰ درصد پرتوگیری UV داریم (۱۰۰ درصد مستقیم و ۴۰ درصد بازتابش از شن و ماسه)؛ که به شکل مستقیم و از سطح است. یا در مثال دیگر کنه‌ورودانی که در زمستان به کوه می‌روند تا ۱۸۰ درصد پرتوگیری دارند که ۱۰۰ درصد مستقیم و ۸۰ درصد هم غیرمستقیم ناشی از بازگشت اشعه از دانه‌های برف است.وی با تاکید بر اینکه پرتوهای ماوراءبنفش یکی از عوامل خطری است که مردم روزانه با آن سر و کار دارند، اظهار کرد: برای به حداقل رساندن این آسیب راهکارهای ساده وجود دارد. در این بین برخی به موضوع دریافت ویتامین D از نور خورشید اشاره می‌کنند که این فرایند در مدت زمان کوتاهی قابل دریافت است، ضمن اینکه ویتامین D عمدتاً از مقابل نور خورشید قرار گیریم رفتار پرخطری است.

گورانی ادامه داد: تردد و قرارگیری در سایه، پوشیدن لباس‌های با فاکتور حفاظتی ماوراءبنفش (UPF) مناسب یوزه برای کسانی که قرار است زمان طولانی خارج از منزل باشند، ضروری است. این فاکتور باید به گونه‌ای باشد که از نفوذ نور خورشید جلوگیری کند. از سوی دیگر برای تست‌های بدون پوشش بدن مانند سر، صورت، دست‌ها و... باید از کرم‌های ضدآفتاب استفاده شود اما بازهم بهترین روش ضدآفتاب بیش از ۸۰ درصد محافظت نمی‌کند و حتی نحوه و اندازه کرم زدن نیز تعیین کننده است تا حفاظت فیزیکی بر پوست ایجاد شود. در صورتی که مقدار کرم یا کیفیت آن مناسب نباشد حفاظت می‌شود.



مدیرکل سلامت شهرداری تهران گفت: مراکز فرآهنگ اولین تجربه شهرداری در حوزه ارائه خدمات تخصصی به سالمندان است و تا پیش از این چنین تجربه‌ای در شهرداری وجود نداشت؛ از این رو، با تجربیاتی که در ۲ مرکز فعال در این حوزه به دست آورده‌ایم به الگوی مشخصی از آنچه نیاز اساسی سالمندان شهر است رسید‌ه‌ایم و بر این اساس، مراکز فرآهنگ با رویکردی مشخص در تهران توسعه می‌یابند.

حمید صاحب در نشست شورای سالمندان شهر تهران که با حضور دبیرکل کانون های سالمندی شهر تهران، رئیس انجمن علمی سالمندان کشور، مرکز مطالعات و تحقیقات سالمندی و برخی صاحبزطران حوزه سالمندی برگزار شد با بیان این مطلب افزود: با توجه به تجربه های به دست آمده در تلاش هستیم که در هر منطقه تهران یک مرکز فرآهنگ تأسیس کنیم. اعتقاد داریم با توجه به افزایش جمعیت سالمندی تهران نیاز به آن داریم که در مرحله نخست برای هر محله یک مرکز تأسیس شود.

وی با بیان اینکه شهرداری تهران برای حمایت از گروه سنی سالمندان پای کار آمده است، خاطرنشان کرد: در گذشته و در طول هر ماه یک دوره‌هی برای سالمندان به شکل منطقه ای برگزار می شد؛ اما شهرداری با بسیج امکانات و ظرفیت های خود این برنامه ها را محله محور کرده است و هر دو هفته یک بار با همکاری بهزیستی تهران دوره‌هی هایی را با موضوع سالمندی در قالب دوشنبه های سالمندی و نشاط سالمندی اجرا می کند.مدیرکل سلامت شهرداری تهران با بیان اینکه علاوه بر برنامه های هفتگی در محله ها ۵۰ دوره‌هی بزرگ منطقه ای با عنوان یاد ایام در حال اجرا است، اضافه کرد: برخی سازمان ها و وزارتخانه ها که ارتباط مستقیمی با موضوع سالمندی دارند تاکنون ظرفیت خود را در این حوزه عملیاتی نکرده اند و انتظار می رود این مجموعه ها نیز با ورود بهتر و بیشتر به موضوعات مرتبط با سالمندی نقش خود را در این مسئله به خوبی ایفا کنند.صاحب با بیان اینکه در برنامه ریزی های هفته سالمندی در تلاش هستیم مقام سالمند و سالمندان مورد تکریم قرار گیرد، بیان کرد: برای ارایه خدمات بهتر به سالمندان نیاز است تا دستگاه هایی مانند ثبت احوال که اطلاعات دقیقی از وضعیت سالمندان و نیز دهک های درآمدی آن دارند اطلاعات خود را در اختیار شهرداری قرار دهند، تا بر اساس اطلاعات دریافتی و نشانی افراد سالمند از این دسته از سالمندان به شکل خاص در برنامه هایی که خاص این گروه جمعیتی و سنی تعریف می شود، حمایت شود.وی توضیح داد: شهرداری در تلاش است تا خدمات خود را به نزدیکترین نقطه به منزل سالمندان برساند و با رتبه بندی سالمندان به گونه ای عمل کند که آنان بتوانند بر اساس وضعیت معیشتی خود به شکل رایگان یا با تخفیف از خدماتی که شهرداری می تواند به آنان ارایه کند، بهره مند شوند. این موضوع نیازمند اتصال سازمان ثبت احوال به سامانه های شهرداری است و امیدواریم این موضوع به سرعت محقق شود.

سامانه ۴۰۳۰ صدای مشاور سالمندان می شود

شعبی مدیر اداره سلامت سالمندان اداره کل سلامت شهرداری تهران نیز در این جلسه گفت: ایجاد احساس نشاط و حال خوب میان سالمندان از مهمترین برنامه هایی است که از سوی اداره کل سلامت شهرداری تهران در دستور کار قرار گرفته است و در این راستا برنامه های متنوعی از ابتدای امسال تاکنون با مشارکت سالمندان اجرا شده است. وی با اشاره به اینکه رویکرد فرهنگ کل سلامت شهرداری در دو بخش ساختاری – اجتماعی و فرهنگی تعریف شده است، افزود: در حوزه ساختاری ایجاد و راه اندازی مراکز فرآهنگ در دستور کار قرار گرفته است.شعبی این تصمیم که در فرایند راه اندازی مراکز فرآهنگ به دنبال روشی مستقیم که براساس آن بتوانیم با همکاری سازمان ها و ارگان های متولی در حوزه سالمندی ازجمله بهزیستی به نحوی عمل کنیم که از موازی کاری در برنامه ها و طرح هایی که خاص سالمندان در پایتخت است، جلوگیری شود.به گفته وی، هم اکنون

آخرین آمار جمعیت سالمند کشور

اطلاعات وضعیت سالمندان در اختیار شهرداری قرار گیرد

برای اتصال به سامانه های شهرداری برای ارایه اطلاعات خانوارها مطابق با قوانین و مقررات و حفظ محرمانگی آمار خبر داد و افزود: بزودی سامانه های این وزارتخانه به مراجع مربوطه متصل خواهد شد و می توان از اطلاعات ارایه شده برای هدفمند کردن خدمات قابل ارایه به گروه های محروم و کم برخوردار جامعه و نیز اقشار با گروه سنی مشخص از جمله سالمندان استفاده کرد.

برنامه های سالمندی برانگنده اجرا نشود

دبیرکل کانون سالمندان شهرتهران نیز در این نشست گفت: متولی اصلی موضوع سالمندی و سالمندان شورای ملی سالمندان، شهرداری و وزارت کار هستند و این مجموعه ها باید نقش خود را برای ارایه خدمات بهتر به سالمندان به خوبی ایفا کنند.فرزانه بشردوست با اشاره به نزدیکی هفته گرامیداشت سالمند و روز سالمند بر ضرورت کیفیت بخشی به برنامه های این هفته از سوی برنامه ریزان برای تکریم جایگاه سالمندان تاکید کرد و گفت: سال گذشته برنامه ارزنده ای از سوی شهرداری در برج میلاد در راستای تکریم مقام سالمند اجرا شد. برای جلوگیری از اجرای برنامه های پرانگنده نیازمند آن هستیم هماهنگی بین بخشی کیفیت برنامه ها ارتقاء یابد تا مراسم های مرتبط با هفته سالمند و روز سالمند با کیفیت بالایی اجرا شود.

وی با ادامه با بیان اینکه کانون های سالمندان در مناطق ۲۲ گانه پایتخت پل ارتباطی میان مسئولان شهری و سالمندان هستند خواهان تکریم بیشتر مسئولان کانون های سالمندی شد و گفت: باید از افراد و گروه هایی که موجب جذب و حضور سالمندان در جامعه می شوند، حمایت بیشتری شود.

زیرساخت های شهر مناسب سالمندی شود

عضو هیئت علمی جهاد دانشگاهی و دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز در این نشست خواستار معرفی سالمندان برگزیده شهر تهران در هفته گرامیداشت سالمندی و روز سالمند شد و گفت: خوشبختانه شهرداری تهران در مناطق ۲۲ گانه پایتخت برنامه هایی با محوریت نشاط سالمندی را در حال اجرا دارد که این رویکرد مبتنی بر سیاست های سند راهبردی و برنامه های ۵ و ۱۰ ساله شهر تهران است.

حسام الدین علامه با اشاره به شکل گیری شورای سالمندان شهر تهران با محوریت شهرداری، اظهار داشت: منابع، اختیارات، وظایف و چارچوب هایی را که شورای سالمندان شهر تهران باید مبتنی بر آن اقدامات عملی و سازنده ای را در حوزه سالمندی اجرا کنند باید مشخص شود تا بتوان براساس آن، نسبت به طراحی سازوکار و نیز نقش دادن به دستگاه ها و سازمان های متولی در این حوزه اقدام کرد تا بتوانیم نیازهای سالمندان شهر را تا حدودی تأمین کنیم.

وی به رشد نشاناب جمعیت سالمندی اشاره کرد و یادآور شد: تا ۸ سال آینده، نرخ جمعیت سالمند به ۱۴ درصد از مجموع جمعیت کشور خواهد رسید و از این رو، ضرورت دارد در برنامه ریزی هایی که در قالب شورای سالمندان تهران و نیز شورای ملی سالمندان انجام می شود به مسئله ایجاد زیرساخت ها در شهر توجه جدی کرد تا برای ارائه خدمت به این حجم از سالمندان دچار مشکل نشویم.

این استاد دانشگاه با قذفداری از ورود اداره کل سلامت شهرداری به مسئله سالمندان و تولی گری این موضوع در حوزه شهری، گفت: شهرداری باید نقش تسهیل گری در این حوزه را ایفا کند، چراکه نهاد مدیریت شهری دسترسی کاملی به محله ها و اطلاعات موجود در آن دارد و با تکیه بر این

اطلاعات می توان فعالیت ها را در حوزه سالمندی سامان داد. **تهران مراکز فراهنگ بیشتری می خواهد** رئیس انجمن علمی سالمندی نیز گفت: با وجود موفقیت هایی که در سال های اخیر به دست آمده است، همچنان در بحث سالمندی از برنامه عقب هستیم و باید با عزم جدی، ضعف هایی را که با آن رو به رو هستیم را جبران کنیم.

احمد دلبری با بیان اینکه ایجاد شهر دوستدار سالمند از مصوبات شورای شهر در دوره های گذشته است، افزود: با این حال، هنوز نمی توانیم شهر را مناسب سالمندان بدانیم چرا که بسیاری از زیرساخت ها در این حوزه فراهم نیست. متأسفانه ۲۰ سال است که حوزه سالمندی متولی مشخصی نداشته است.

کتور شاهد هستیم بعد از رکوردی ۲ دهه ای شهرداری در ارائه جدید مدیریتی خود به دنبال جریان خلاقای و کمبودها است و در این راستا با راه اندازی مراکز فرهنگ است در تلاش است تا بتواند در این مسیر گام عملی بر دارد.وی خاطرنشان کرد: تهران هم اینک ۱۷۰۰ مهدکودک دارد اما،

مراکز فرآهنگ که در چند منطقه ایجاد شده اند نمی تواند پاسخگوی نیازهای سالمندان تهران باشد و از این رو، باید به گونه ای تدبیر کرد تا مراکز فرآهنگ با سرعت و تعداد بیشتر تأسیس و راه اندازی شوند تا سالمندان بیشتری بتوانند از این مراکز خدمت بگیرند.

بنابر اعلام روابط عمومی اداره کل سلامت شهرداری تهران، این نشست چشم انداز سالمندی تهران، روش های حمایت و مشارکت از جامعه سالمندی و نیز راه های برگزاری با شکوه مراسم های هفته سالمندی و روز سالمند در تهران مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

گیرند، شرایط تحصیل در مدارس استثنایی را برایشان فراهم می کنیم. تلاش ما بر این است که امسال جهته جذب بازمانده‌های از تحصیل دارای معلولیت داشته باشیم اما باید ببینیم در عمل چه اتفاقی در اول مهرماه رخ می‌دهد. به گفته طرفینی، افراد شناسایی شده در بازه سنی ۶ تا ۱۱ سال قرار دارند و علت اینکه در مدرسه حضور پیدا نکردند معلولیت و یا بیماری خاص اعلام شده است.

وی توضیح داد: ما می‌خواهیم به سراغ این افراد برویم و شدت معلولیت و یا بیماری آنها را بررسی کنیم، اگر آموزش پذیر باشند و شرایط حضور در مدرسه را داشته باشند و یا بتوانند از طریق آموزش از راه دور، آموزش را دریافت کنند، شرایط آموزش را برایشان فراهم می‌کنیم. این افراد با اسم و مشخصات شناسایی شده‌اند.

تیم‌هایی در سطح استان‌ها تشکیل شده و قرار است ما سرافشان رویم. حتی اگر این افراد مشکلاتی غیر از مسائل آموزشی داشته باشند نیز می‌توانیم آنها را به دستگاه‌های حمایتی ارجاع دهیم.

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

اجتماعی

رئیس جمعیت مبارزه با دخانیات مطرح کرد

ترفند صنایع دخانی برای کسب سود بیشتر

رئیس جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ضمن اشاره به آنچه که «ترفندهای مافیای دخانیات برای کسب سود بیشتر» خواند، گفت: در همین راستا شرکت‌های دخانیاتی، ویپ را به عنوان جایگزین سیگار عرضه کرده‌اند؛ این‌درحالیست که عاقبت آن مشخص است، سازمان بهداشت جهانی نیز ممنوعیت آن را اعلام کرده و ما هم نباید در این زمینه عقب بمانیم. دکتر محمدرضا مسجدی در نشست خبری جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران ضمن تریک روز خبرنگار، گفت: خبرنگاران می‌توانند به مطالعه گری کمک کنند؛ به عنوان مثال خبرنگار می‌تواند از دستگاه قضا پیرسد برای کنترل مصرف دخانیات ذیل برنامه هفتم توسعه قرار است چه اقدامی انجام شود؟ این کار به روشنگری کمک می‌کند. وی افزود: چون برنامه هفتم توسعه درحال تدوین است باید دید اصلا درباره دخانیات مطلبی وجود دارد؟ تا جایی که ما می‌دانیم هنوز مطلبی از دخانیات وجود ندارد؛ این درحالی است که این موضوع با سلامت مردم مرتبط است و ما باید از قوای سه گانه تقاضا داشته باشیم. در این راستا نیز بیانیه‌ای نوشته‌ایم.وی با اشاره به اینکه در کشور ما پایین‌ترین میزان مالیات بر دخانیات گرفته می‌شود به ترفندهای مافیای دخانیات اشاره و تصریح کرد: مالیات دخانیات در ترکیه ۶ برابر و عربستان ۲ برابر ما و... است. باید عدالت مالیاتی تعریف شود. سال ۱۴۰۱ تلاش کردیم که سازمان امور مالیاتی برنامه‌ای برای دخانیات تهیه کند اما به درستی به آن عمل نشد. این سازمان برای بودجه سال ۱۴۰۲ مبلغ ۲۲ هزار میلیارد تومان در مجلس پیشنهاد کرد این رقم به ۶۰۰۰ میلیارد تومان تقلیل یافت.او با تاکید بر اینکه در کشوروی اولویت باید با کالاهای استراتژیک باشد بیان کرد: اما زمین‌های زیادی زیر کشت توتون می‌روند. خبرنگاران باید پیگیر باشند چون قطعا گوش شنوا وجود دارد.مسجدی ادامه داد: اگر می‌گوییم سیگار و دخانیات دروازه ورود به اعتیاد است پس باید درباره آن کار جدی انجام شود تا مصرف را کاهش دهیم. ما نمایندگان مجلس هم در این زمینه صحبت کردیم.وی افزود: در حوزه تبلیغات با اینکه از سال ۸۵ تبلیغ دخانیات ممنوع است اما می‌بینید شبکه نمایش خانگی و فیلم‌ها به شدت کار تبلیغاتی می‌کنند و نقش اول و دوم سریال‌ها سیگار یا قلیان می‌کشند. متأسفانه عمل به قانون ضعیف است و باید از صدا و سیما بخواهیم جلوی این تبلیغات مصرف دخانیات در آثار تصویری گرفته شود. چرا وقتی کشورهای همسایه جلوی تبلیغات را گرفته‌اند ما نتوانیم؟

مسجدی افزود: از ۲۰ سال قبل طرح پیشگیری از استعمال دخانیات در مدارس (طرح پاد) در دنیال می‌کنیم تا با اقدم به موقع توانایی نه گفتن را به دانش‌آموز بیاوریم. در شهرستان ورامین طرح را تکمیل کرده و بیش از ۴۰۰۰ پادیار داریم که آموزش دیدند و سپس از مدرسه به محله رفتیم. ما می‌خواهیم همه به قانون واقف باشند و این همیشه با جریمه و کار فحری موفق نیست، بلکه باید کار فرهنگی انجام شود. وی ادامه داد: سالانه ۶۰ هزارنفر به دلیل دخانیات جان خود از دست می‌دهند و این امر خیلی مهم است. اگر یک سوم سرطان‌های کشور به خاطر دخانیات باشد باید تگری در این باره کنیم. بین ۴۵ تا ۵۰ هزارنفر به خاطر سرطان از دنیا می‌روند.او تاکید کرد: مخالف تفریح جوانان نیستیم اما قلیان هم کار تفریح نیست. با مالیات بر دخانیات می‌توان تفریح سالم برای جوان فراهم کرد. ما عضو معاهده جهانی کنترل دخانیات هستیم و در سال ۱۴۰۴ باید استعمال دخانیات را ۳۰ درصد کاهش دهیم اما ما چه کردیم؟مسجدی تاکید کرد: با حمایت مسئولین شهرستان ورامین قرار است شهرومر ماه یک تیم از سازمان جهانی بهداشت برای نظارت و ارزیابی برنامه کنترل دخانیات به ایران بیایند و آنجا مدرسه و محله بدون دخانیات و حتی قهوه‌خانه پاک را ببینند و این شهرستان الگویی برای کشور باشد. قهوه‌خانه نباید تعطیل شود بلکه باید عاری از سیگار و قلیان باشد و بتواند این فرهنگی مانند شام‌خوانی و... در آن انجام دهد که به اشتغال زایی هم کمک می‌کند.مسجدی بیان کرد: اخیرا وزیر بهداشت نامه مفصلی خطاب به سازمان‌های مختلف زدن که یک قسمت کلی آن درباره سیگار الکترونیک و ویپ است. مافیای دخانیات دنبال سود است و شرکت‌ها آمدند و جایگزین سیگار را در قالب ویپ عرضه کردند که عاقبت آن مشخص شد. هنوز چند سالی از عرضه آن نگذشته که سازمان بهداشت جهانی هم ممنوعیت آن را اعلام کرد چون مشخص شد دارای فلزات سنگین هستند و عوارض شدیدی در پی خواهند داشت. اکنون CDC آمریکا هم دارد ایالت به ایالت سیگار الکترونیک را تحریم می‌کند و ما هم نباید عقب بمانیم. وی افزود: قیمت سیگار در کشور تا ۴ برابر افزایش یافته است اما متأسفانه سیگار الکترونیک با مبلغ ۲۰۰ هزارتومان تا ۲ میلیون تومان تهیه می‌شود که بعضا هم قاچاقی وارد کشور شده است. حتی اخیرا بریدیم. برخی در تلاش برای دریافت مجوز احداث کارخانه تولید سیگار الکترونیک هستند و نباید بگذاریم این اتفاق با بهانه اشتغال‌زایی رخ دهد.

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد

تسهیلات جدید برای کارفرمایانی که مشمول بخشودگی جرائم نمی‌شوند

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد آخرین مهلت استفاده کارفرمایان مشمول قانون تأمین اجتماعی از طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان که با توجه به بازگذاری سال جاری به نام «مهار تورم و رشد تولید» از سوی رهبر معظم انقلاب و به منظور مساعدت به کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی، خدماتی و اصناف و تقویت توان تولیدی کشور به اجرا گذاشته شده، سی‌ویکم مرداد سال جاری است. کارفرمایان متقاضی استفاده از بخشودگی جرائم بیمه‌ای می‌توانند اصل بدهی بیمه‌ای خود را به صورت نقدی پرداخت کنند یا اینکه با توافق با شعب این سازمان، روش پرداخت اقساطی را انتخاب کنند. در صورتی‌که برای پرداخت اصل بدهی بیمه‌ای، تعداد اقساط ماهیانه ۱۲ ماه انتخاب شود، کارفرما از صددرصد بخشودگی جرائم برخوردار می‌شود؛ در صورتی‌که در ۱۸ ماه اقساط بدهی خود را پرداخت کند ۸۵ درصد بخشودگی جرائم استفاده می‌کند و در صورتی که تعداد اقساط را ۲۴ یا ۳۶ ماه انتخاب کند به ترتیب از ۷۵ درصد و ۵۰ درصد بخشودگی بهره‌مند می‌شود. البته توصیه ما این است که کارفرمایان که به هر دلیلی بدهی بیمه‌ای معوق دارند که مشمول جرائم بیمه‌ای شده است، با انتخاب اقساط ۱۲ ماهه و بخشودگی صددرصدی جرائم، از این فرصت استفاده کنند.با توجه به برنامه راهبردی دولت سیزدهم در زمینه بهبود شرایط اشتغال، این طرح با محوریت حفاظت مشمول موجود کارگاه‌ها اجرایی می‌شود و کارفرمایانی مشمول استفاده از این تسهیلات خواهند بود که حداقل به مدت یک سال از زمان تقسیط بدهی، نسبت به حفظ یا افزایش اشتغال نیروی انسانی کارگاه در مبنای لیست استفاده‌های ۱۴۰۱ و ارسال لیست به پرداخت کامل حق بیمه کارکنان شاغل کارگاه در دوره تقسیط اقدام کنند. همچنین کارگاه‌هایی که بر مبنای لیست اسفند ماه ۱۴۰۱ تعداد بیمه‌شدگان شاغل در آنها کاهش یافته باشند، بعد از بازگشت نیروی کار تعدیل شده یا جایگزینی آنها در زمان درخواست و رعایت حفظ اشتغال در دوره تقسیط، از بخشودگی جرائم برخوردار خواهند شد.

صفحه ادبیات

چیدن شاعر

«استاد کریم رجب زاده

 انار هنوز نارس است
 گمانم
 از باغ های تمشک
 یا شاتوت می آیی
 از انگشتانت
 پیداست
 ما و این حرف ها ؟
 این وقت شب
 این همه تاریکی
 بی دلیل نیست
 حتما از چیدن سپیده می آیی
 نه ،
 از چیدن شاعر می آیم

انزوا

«افشین معشوری

 کسی نشسته
 بر بالای پام
 مثل کلاغی
 قارقار می‌کند در سرم
 که دورانی شده‌ست
 سقف سوراخ سر به آسمان ساییده
 کسی نشسته، ایستاده–
 نه!
 پنهان شده
 در گوشه‌یی
 از پهنای پرآشوب خیال‌های من
 و در انزوای آدم‌های پرمغز،
 پرحرف
 لُغز می‌خواند و می‌خندد
 به اشک ما
 به ما، به ما
 کسی نشسته،
 ایستاده،
 خوابیده
 حالا چه فرق دارد؟!
 به ما می‌خندد

توارد شاعرانه

«سایه هاتفی

 مرا ببخش
 که پاپرنه
 وسط دلخوشی هایت
 پریدم …
 تو،
 رویش شعری نو
 و من،
 آرامش یک غزل
 تفکر یک دوبیتی،
 شاید هم
 لیخند یک رباعی .
 پیراهن شعر من
 در تواردِ شاعرانه هایت
 سپید می شود

نیمه ی دیگر

«فرامرز محمدی پور

 با شعر راه می روم
 انگار کلمات گل داده اند
 احساس می کنم
 باغچه یی کوچک
 نیمی از سرم را
 به باغبان بی حوصله داد
 و در نیمه ی دیگر من
 به تماشای آیینی ی شعر می نشیند

پلِ عبور

«بهنام ده منش لنگرودی



 دست های تان
 پل عبور عشق است
 و تا ایستگاه ابدی
 راهی نیست
 در فصلی که
 پرنندگان مهاجر
 همراه با نسیم سحر
 به سرزمین یارها کوچ می کنند
 و نگاهی
 برای عشق کافی ست

ردّ پای باران

شعر سپید و تاویل



 به شب (هنگامه درخشان)»
 شیرینم کن
 مثل میوه ای کال
 در آغوش تابستان
 «سختی چند درباب این سه گانی :
 شیرینم کن ، مثل میوه ای کال که در آغوش
 تابستان)شیرین و پخته می شود(
 داخلِ پراتنز حذف به قرینه ی لفظی است
 (الف) قرم بیرونی اثر ، سه گانی سپید است
 ب) درون مایه
 شیرینم کن : یعنی مرا صبرورث بده، کیمیا گری کن ، مُبدل
 کن ، ارتقای وجودی بده
 سراینده در سطر بعد می گوید که میوه ام
 اما کال ، نارسیده ، تلخ
 تو کیمیا گری کن ، به کمالم برسان
 من نارسیده را پخته کن
 چونان که آغوش گرم تابستان
 میوه ی کال را پخته می کند
 و در پختگی شیرینی است
 (ج) عنصر بیانی سروده
 ۱ (آرایه ی تشبیه
 مرا : مشبه
 مثل : ادات تشبیه
 میوه: مشبه به
 وجه شبه : شیرین کردن
 ۲ (آرایه ی استخدام
 شیرینی در پیوند با میوه
 شیرینی در پیوند با من

زلالی های ماه

 تمام غزل‌هایش را
 می‌سرود
 صبح‌دمان
 دم می‌کرد
 با نان تازه و پنیر وریحان
 سرو می‌کرد
 «آریایی
 وطن
 چشمانش دریایی
 و دریا نیز
 زیر پایش می رقصد
 دلش دریایی
 قلیش باران آریایی ها
 می خروشد
 کوهی ست استوار
 و می در خشد
 و می دالم
 پرچمش آیه های شرف است
 «باغ اندیشه
 برای دلنتگی هام
 جرعه‌ای از نام تو را
 می‌نوشم
 شعرم
 زیبا می‌شود
 و
 غزل‌هایم عاشقانه
 مولانارا

معرفی کتاب

نت ها ی کاغذی



مجموعه شعر «نت های کاغذی» سروده ی محدثه(ندا) سلطان زاده است که انتشارات الهام اندیشه این اثر خواندنی را چاپ کرد.نت های کاغذی، با ۴۶شعر در ۶۲ صفحه به زیور طبع آراسته شد که در درنگی کوتاه ،با شعرهایی رویه رو هستیم که نشان می دهد شاعر با توجه به آموزه هایش از زنده یاد استاد علیرضا کریم ، توانسته در آثارش لحظه ها و نگاه تازه را به تصویر بنشیند و بی تردید از این زاویه اشعارش حرفی برای گفتن دارد.چند شعر از مجموعه نت های کاغذی را با هم می خوانیم و برای شاعر این مجموعه درخشش مانا را در آسمان شعر و ادب آرزومندیم:

«سه‌شنبه‌های غزل

بی تو سه شنبه‌های غزل، زرد می‌شود.
بی تو نگاه عاطفه، پردرد می‌شود.
ای مهربان ترانه، به آهنگ روزگار
دنیا، بدون شور تو ، دلسرد می‌شود.
ای کاش می‌سرودمت ، در اولین نگاه
می‌خواندی ام ، که اولین ترفند می‌شود.
مهرباب هم ، بهانه ی خویبست در بهار
خورشید مهربانیت ، شبنگرد می‌شود.
در مکتب تالائو پر راز واژه‌ها
شاگرد زخم خورده ی تو، مرد می‌شود.
گفتی غزل ،ترانه ،مهم نیست !
پس بخوان
نت‌های می و فا و سل ، همدرد می‌شود.
بی تو ،سه شنبه، غزل، مهرباب و عاطفه

از دفتر ایام هفته ، طرد می‌شود.

«به طلوع زمستانی زلزله یم

سپیده زرد و طلوعی دوباره پاییزی
و قصه ی دل و داغ و ستاره پاییزی
رسیده فاجعه ی دیگری ز نخلستان

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

زیر نظر: فرامرز محمدی پور

دو شعر تازه از

فائزه فتحی(غزل)

«شور غزل

هزار اختر تابان درآسمان دارم
ستاره همدم و خورشیدمبهمان دارم
نگاه عاشق من درنگاهشان افتاد
حضور دلکشِ شان بس صفابه روحم داد
هوآوشوق دلم تاستاره چیدن رفت
کیوترانه دلم سوی پرکشیدن رفت
گلی ز باغ ستاره به دست من افتاد
گلی که خاطره اش رانمی برم از یاد
در آن زمان که فضا،زیربالهایم بود
نگاه آینه ی عشق رهنمایم بود
توفش آینه ای وبه دست آوردم
هزاردیده به تو مات می شود هر دم
سیاس لطف خداوند کار من باشد
همان که درهمه احوال یارِ من باشد
همان که شورغزل رابه جان من انداخت
و بیت بیت خیال مرا،نکو پرداخت.

«دل درد آشنا

فلک بامن سرپاری ندارد
به جز آزدنم گاری ندارد
نمی دانم چرا،این باغ وارون
بهارش برگِی وباری ندارد
دل درآشنای من به عالم
پرستار وفاداری ندارد
درون سینه ام غم خانه کرده
ولی آفسوس غمخواری ندارد
هرآن دل که محبت نیست درآن
امیدوشوق سرشاری ندارد
غزل بی غم بمان چون که زمانه
به خوبان جهان کاری ندارد

مهدیه رضایی و

شعرهای کوتاه تازه

«شعر

 جرعه جرعه بنوش
 این شعر
 تازه دم کرده را
 «دریا
 به گوش دل
 جان بسپار
 موج موج دریا
 در سینه دارم
 «هنر
 عمر را
 هنر باید
 تا به عافیت گذرد.
 «عمر
 خویش را
 بدرقه می کنم
 در جاده ی کوتاه عمر
 «پيله
 پروانه ی خیالم را
 به پيله
 عادت ندادم
 «چتر
 باران که بند می آید
 چترها یک به یک
 بغض هایشان را می تکانند

«سپر» به کتابفروشی‌ها آمد

یک‌رمان علمی‌تخیلی دیگر ایرانی

کتاب «سپر» نوشته مصطفی رضایی کلورزی توسط نشر معارف منتشر و راهی بازار نشر شد.کتاب «سپر» نوشته مصطفی رضایی کلورزی به تازگی توسط نشر معارف منتشر و روانه بازار نشر شده است. این کتاب در قالب رمان علمی و تخیلی نوشته شده و موضوعش در مورد زمانی است که فعل و انفعالات خورشید وارد یک فرایند غیر طبیعی شده و سکونت در زمین به خطر می‌افتد.این کتاب یک رمان علمی تخیلی است برای علاقمندان به ادبیات. ایده این کتاب ایده‌ای است بسیار ناب که تا کنون نمونه آن را در آثار نویسندگان و فیلمسازان داخل کشور ندیده‌ایم. پرداختن به ایده‌هایی که مسأله‌ای جهانی در آن مطرح می‌شود و یک قهرمان برای حل آن مساله تلاش می‌کند و تلاش او در راستای منافع تمام مردم جهان است ایده‌ای جسورانه است که در اکثر اوقات مورد طبع و نظر مخاطب است.چنین آثاری به شدت مورد نیاز ادبیات و سینمای کشور است تا عرصه فرهنگ از رکود زدگی و دور باطل در ایده‌هایی خشتی خارج شود و امید در آثار زنده شود. دغدغه اصلی کتاب پیشرفت است. اینکه می‌توان با ایده‌هایی ساده که در این سرزمین به دست دانشجویان، دانش آموزان و متخصصین کشف و اختراع می‌شود تحولات بزرگی به دست آورد.تحولاتی که لازمه آن همبستگی و اعتماد و خودباوری است. در کنار آن توجه نویسنده به فرهنگ پیشرفت قابل توجه است: توجه به استعداها و ظرفیت‌های بومی و حمایت از آنها. جدی گرفتن پتانسیل‌های علمی دانش آموزان برای ایجاد تحولات بزرگ علمی و فرهنگی. مبتکر بودن و خلاق بودن یک جامعه در راستای توجه و حل مسائل جهانی.این کتاب در هفت فصل از جمله ستاره ناب، ابرنواختر، زیانه‌ها و شراره‌ها، درخشش، زمین زنده، بالا و بالاتر و تابش منتشر شده است.در بخشی از این کتاب می‌خوانیم:زردیک یک سال می‌شد که حال‌وروز زمین به‌هم ریخته بود. از همان روزهای اول دمای هوا بالا رفت و سطح آب دریاها بالا آمد. بعد، لرزش‌ها شروع شد، هفته‌ای دو سه بار و حالا روزی حدوداً ده بار. اگرچه زلزله‌ها مدام اتفاق می‌افتادند، اما این گرما بود که بشر را آشفته کرده و جان خیلی‌ها را گرفته بود.

مهدی هاشمی در جریان بازی فوتبال با تیم ملی فوتبال ایران

مهدی هاشمی در جریان بازی فوتبال با تیم ملی فوتبال ایران

مهدی هاشمی در جریان بازی فوتبال با تیم ملی فوتبال ایران

حرف‌های بی پرده یاغی بزرگ در مورد حضور در جمع آبی‌ها به درک که هاشمی نسب به استقلال نمی‌آید!

هاشمی نسب از کوره دررفته و عصبانی در گفت‌وگوی صریح و بی پرده در خصوص اتفاقات اخیر صحبت کرد.به درک که هاشمی نسب به استقلال نمی‌آید!

مهدی هاشمی نسب به کادرفنی استقلال اضافه خواهد شد“ به تکراری‌ترین خبر این روزهای فوتبال ایران تبدیل شده ست، صحبتی که تاکنون تنها در حد حرف و گمانه‌زنی باقی مانده و تکلیف این مساله برای یک بار هم که شده برای همیشه روشن نمی‌شود.

هاشمی نسب عصبانی و از کوره در رفته در تماسی که با خبرنگار ما داشت، خواست که در این خصوص صحبت و مساله را روشن کند تا هواداران استقلال را از اتفاقات اخیر آگاه سازد.

بولت سرشاخهمن در برابر عظمت استقلال، عددی نیستم

من هیچ جایگاهی در برابر عظمت باشگاه استقلال ندارم، هر روز یک مصاحبه خیالی از زبان من می‌زنند و یا می‌گویند امروز هاشمی نسب به استقلال می‌رود. بس است دیگر، هم من خسته شده‌ام هم خانواده‌ام.

بولت سرشاخه‌دو روز وقت بدهید، سیر تا پیاز ماجرا را می‌گویم

هیچ صحبتی در خصوص حضور در استقلال با من نشده و تنها یک بار با علی سامره حرف زده‌ام و می‌خواهم بگویم من در این ماجرا کمترین نقش را داشتم.ام ای‌کاش دوستان واقعیت را بگویند. به من دو روز فرصت بدهید تا سیر تا پیاز ماجرا را بگویم.

بولت سرشاخه‌دنبال این نیستم به هر قیمتی به استقلال بیایم

آرزوی هر کسی است که در کادرفنی استقلال باشد، اما نه به هر قیمتی. من برای آمدن به استقلال دست و پا نمی‌زنم. تنها مدیون هواداران واقعی استقلال هستم که خودم می‌دانم باید پرایشان چه کنم و شک نکنید یک روز محبت‌هایشان را جبران خواهم کرد.

بولت سرشاخه‌به درک که هاشمی نسب به استقلال نمی‌آید

من به خاطر هواداران استقلال تا کنون سکوت کرده‌ام، حرفی ن‌دهم تا آرامش تیم به هم نخورد. استقلال هزار تا مشکل لای می‌آید، بروید به آن‌ها برسید. هر روز می‌گوید می‌آید، نمی‌آید. به درک که هاشمی نسب نمی‌آید. بس کنید، هوادار گناه دارد.

بولت سرشاخه‌حتی سرمربی و باشگاه است که نفرات کادرفنی را انتخاب کند

من می‌دانم هر سرمربی و باشگاه حق دارد که کادرش را خودش انتخاب کند و این حرفه‌ای است. اما انتظار دارم واقعیت را بی پرده بگویند و با احساسات هوادار با عظمت استقلال بازی نکنند. مهدی هاشمی نسب در دریای استقلال یک قطره هم نیست.

بولت سرشاخه‌هواداران برایم می‌نویسند جان‌مادرث به استقلال بیا

هواداران در صفحات مجازی برای من پیام می‌گذارند آقای هاشمی نسب جان مادرث به استقلال بیا! دوستان نزدیکم به من زنگ می‌زنند که لطفا به استقلال برو، بابا بخدا دست من نیستم، همه آن‌ها برای من قابل احترام هستند و وقتی این پیام‌ها را می‌بینم شرمنده می‌شوم. من هیچ شرط مالی برای رفتن به استقلال نداشته و ندارم، اینگونه نیستم به اسم هوادار اما به کام‌جیب باشم. باز هم می‌گوید آرزوی هر عاشق استقلال است که روی نیمکت این تیم بنشیند نیمکتی که پورحیدری‌ها و حجازی‌ها روی آن نشسته‌اند اما تاکنون می‌کنم نه به هر قیمتی.

بولت سرشاخه‌دنبال محبوبیت و جام نیستم

من نه دنبال محبوبیت، نه پول، نه معروفیت، نه قهرمانی، به همه این‌ها با استقلال پی‌برده‌ام. محبوبیتی خریدنی نیست و دلیل محبوبیت من گل‌هایم هم نیست چرا که خیلی هستند که گل‌های مهم‌تر و زیباتری زده‌اند. مهر را باید خداوند در دل‌ها بیندازد که این لطف را به من داشت و مهر من را در دل هواداران استقلال انداخت، خدا را صد هزار مرتبه شکر.

بولت سرشاخه‌همینجا تردید حرف‌هایم را می‌کشم
هر روز یک ماجرای جالب درست می‌کنند، هر روز خبر و شایعه جدید. من هم صبری دارم، شاید اگر سکوت می‌کردم تا دو سه روز دیگر یک قرارداد خوب با استقلال می‌بینم. اما من آدمی نیستم که به فکر جیبم باشم و از هوادار برای رسیدن به پول و جایگاه استفاده کنم. همینجا ترمز حرف‌هایم را می‌کشم اما قول می‌دهم به زودی همه چیز را بگویم. در ضمن این اولین مصاحبه من بوده، منتظر صحبت دوستان هستم تا واقعیت را برای هوادار روشن کنند، در ضمن باید بگویم توپ در از زمین من ننذاذیم من این بازی ها را خوب بلد، یاعلی

حلالی: پری‌ا در حد باشگاه ما نبود

بازیکن قدیمی پرسپولیس معتقد است که دو مهاجم خارجی فصل گذشته این تیم عملکرد قابل قبولی نداشته‌اند.با وجود جدایی شیخ دیاباته و لئاندرو پری‌ا از پرسپولیس اما بحث هنوز برسر مهاجمان خارجی داغ است آن هم در حالی که یحیی گل محمدی سرمربی تیم هنوز نتوانسته مهاجم خارجی مدنظرش را برای فصل بعد پیدا کند.

اسماعیل حلالی هافبک سابق پرسپولیس در این ارتباط می‌گوید: «من راستش همان روزی که شیخ دیاباته به پرسپولیس پیوست این اتفاق را دوست نداشتم.»

او با اشاره به تفاوت سبک دیاباته با مهاجم مدنظر یحیی اضافه می‌کند: «مشخص است که چنین مهاجمی در مدل تفکرات فنی آقای گل محمدی نیست. او مهاجمی می‌خواهد که دوندگی داشته باشد. دیاباته بازیکن بدی نیست اما برای پرسپولیس گزینه مناسبی نبود. او بازیکن ساکنی است.»

حلالی ادامه می‌دهد: او به درد مدل خاصی از بازی می‌خورد که بازیکنان کناری اش خیلی دونده باشند. مثل دوران استقلال که با قاندهی هماش شده بود.»
« هافبک سابق پرسپولیس دربحث دیگری به ماجرای لئاندرو پری‌ا اشاره کرده و می‌گوید: «پری‌ا به نظر من بازیکنی در سطح پرسپولیس نبود.»

سیاسی ، فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی

ورزش



مهدی شیر ی مدافع سابق پرسپولیس در گفت‌وگو با خبرنگورزشی اعلام کرد پیشنهاد استقلال را رد کرده است.
بعد از چند سال بازی برای پرسپولیس و کسب جام‌های مختلف، مهدی شیر ی توسط یحیی گل محمدی کنار گذاشته شد و بعد از آن راهی فولاد شد. شیر ی در فولاد و زیر نظر جواد نکونام نمایش‌های بسیار خوبی داشت و حتی به تیم ملی هم در زمان اسکوچچ دعوت شد. با این حال بعد از دو سال بازی برای فولاد از این تیم جدا و راهی تراکتور شد. شیر ی حالا به دنبال یک چالش جدید در یک تیم پرطرفدار دیگر در زندگی فوتبالی خود است و می‌گوید از انتخاب تراکتور راضی است. با شیر ی در مورد حضور در تراکتور و کار کردن با خمس و همچنین رد پیشنهاد استقلال گفت و گویی انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید:

شرایط تراکتور در آستانه شروع لیگ چطور است؟

خب ما جزو تیم‌هایی بودیم که زود تمرینات آماده سازی خودمان را شروع کردیم و باشگاه در سریع ترین فرصت ممکن یارگیری کرد. تمرینات پیش فصل و نوع آماده سازی خیلی مهم است که من فکر می‌کنم تیم ما به بهترین شکل ممکن تمرینات پیش فصل را انجام داد و حالا منتظر شروع لیگ هستیم. شرایط تیم خوب است و اردوی خوبی هم در ترکیه برگزار کردیم که به نظرم خیلی برای ما مفید بود و قطعاً نتیجه اش را در بازی‌ها می‌بینم.

چه شد که اصلاً تراکتور را انتخاب کردی؟

جا دارد از همه اعضای باشگاه فولاد و هواداران خوب این

مهدی شیر ی:

از الان نمی‌شود از قهرمانی حرف زد

خمس همین حالا می‌تواند در لیگ برتر بازی کند



تیم تشکر کنم. دو فصل خیلی خوب را در کنارشان گذرداندم و جز خوبی چیزی از آن‌ها ندیدم. بعد از اتمام قرارداد از چند تیم مختلف پیشنهاد داشتم ولی در نهایت تصمیم گرفتم تراکتور را انتخاب کنم. تراکتور ریشه دار است و هوادارانش هم به پرشور بودن معروف هستند. خوشحالم در این تیم حضور دارم و امیدوارم بتوانم در کنار هم فصل موفقی را سپری کنیم. من به شخصه دنبال یک چالش جذاب بودم و به نظرم حضور در تبریز و بازی برای تراکتور بسیار هیجان انگیز خواهد بود.

تراکتور یکی از تیم‌هایی بود که در نقل و انتقالات حسایی کولاک کرد و بازیکنان زیادی را به خدمت گرفت. به نظرت تیم شما امسال می‌تواند مدعی قهرمانی باشد؟

خب هنوز بازی‌ها شروع نشده و از الان نمی‌شود از قهرمانی حرف زد. باید بازی‌ها شروع شود و چند هفته از آن بگذرد تا ببینیم شرایط تیم‌ها به چه شکلی است و کدام تیم‌ها مدعی قهرمانی هستند. هواداران تراکتور دوست دارند بهترین اتفاقات برای تیم محبوبشان بیفتد و ما هم همه تلاشمان را خواهیم کرد تا بتوانیم نتایج خوبی در این فصل بگیریم.

جمع پرسپولیسی‌های سابق هم در تراکتور جمع است. بله من، شجاع، سیامک نعمتی، سعید آقایی، حامد پاکدل و محمد نادری دوباره در تراکتور همبازی هستیم و از این بابت خوشحالم. البته بقیه بازیکنان تراکتور هم از دوستان من هستند و ارتباط خوبی با هم در تیم داریم. امیدوارم این همدلی و

ارتباط خوب در نهایت منجر به کسب موفقیت برای تیم شود.
رقابت تو و سیامک نعمتی هم برای فیکس شدن در سمت راست خط دفاعی تراکتور جذاب خواهد شد.
من و سیامک دوستان بسیار خوب هم هستیم و قبل از اینکه رقیب باشیم، رفیقیم. البته من فکر می‌کنم سیامک در تراکتور در پست اصلی خودش بازی خواهد کرد و در سمت راست خط میانی و یا وینگر به کار گرفته خواهد شد.

کار کردن با خمس چطور است؟

به نظرم مربی فوق العاده‌ای است و یکی از بهترین خارجی‌هایی است که من در فوتبال ایران دیدم. در کار بسیار جدی است و با توجه به اینکه به فوتبال روز دنیا مسلط است، تمرینات بسیار خوبی را به ما می‌دهد و در کل مربی بسیار خوبی است. فکر می‌کنم در همان مدت کمی که فصل قبل سرمربی تراکتور بود،سبک بازی تیمش را همه دیدند و مورد تحسین هم قرار گرفت. البته این را هم بگویم که او همین حالا خودش می‌تواند در لیگ برتر ما بازی کند. فوق العاده بدن فیت و آماده‌ای دارد و می‌تواند همین الان مثل یک بازیکن حرفه‌ای تمرینات سنگینی را انجام دهد.

قبل از اینکه به تراکتور بروی از استقلال هم پیشنهاد داشتی. درست است؟

بله صحبت‌هایی انجام شد ولی در نهایت تصمیم گرفتم به تراکتور بپیام. جواد نکونام مربی من در فولاد بوده و خیلی به من محبت دارد. روزهای خوبی را در کنار هم گذراندم و امیدوارم هرجا که هست سلامت باشدم.من برای باشگاه استقلال و هوادارانش احترام قائلم ولی راستش به دلم نبود به استقلال بروم. به حال من چند سال در پرسپولیس بازی کردم و پیراهن این تیم را بر تن کردم. درست نبود که استقلالی شوم و حالا خوشحالم که پیراهن یک تیم دیگر پرطرفدار در فوتبال ایران را بر تن می‌کنم.

تراکتور یکی از نماینده‌های ما در آسیا است و حتی ممکن است در این رقابت‌ها به یکی از تیم‌های عربستانی مثل النصر،الهلال و یا الاتحاد برخورد کند. تقابل با فصل ستاره‌های فوتبال دنیا مثل رونالدو،بنزما،مانه، و خیلی‌های دیگر را چطور می‌بینی؟
خب حضور این بازیکنان در فوتبال آسیا بسیار هیجان انگیز است و سطح بازی‌ها را بالا می‌برد. هرچند بازی کردن مقابل این فوق ستاره‌های دنیای فوتبال کار راحتی نیست، ولی انگیزه بقیه بازیکنان را بالا خواهد برد. من به شخصه از تقابل با این بازیکنان استقبال می‌کنم و دوست دارم مقابلشان بازی کنم. فکر می‌کنم حضور این بازیکنان در ایران بسیار جذاب خواهد بود.

نگاهی به شماره یک‌های فوتبال ایران؛ جنگ ستارگان برای دستکش طلایی

بگذارد و بالاتر از چهره‌هایی مانند بیرانوند، حسینی و نیازمند بتواند در دستکش طلایی فوتبال ایران برسد. بدون‌شک حضور امیلیو آلوآرز مربی سابق منچستر یونایتد به عنوان مربی دروازه‌بانان تراکتور می‌تواند روی عملکرد پورحمیدی در فصل جدید موثر باشد.

ما هم هستیم و می‌خواهیم دستکش ببریم!

محمدرضا اخباری بعد از جدایی پرماجریش از تراکتور به دنبال درخشش در گل‌گهر است؛ البته که او در سیرجان، رقیب سرسختی مانند محسن فروزان را در کنار خود می‌بیند. در قاشمهر، محمدرشد مظاهری به دنبال بازگشت به روزهای اوج و درخشش در خط دروازه نساجی است. علیرضا حقیقی هم بعد از گذراندن یک فصل ناموفق در نساجی، به دنبال بازگشت به روزهای موفق در تیم هوادار است و در اهواز هم به نظر می‌رسد که رقابت جذابی میان کریستوفر کنت و شهاب گردان خواهد بود که کنت شانس بیشتری برای حضور در خط دروازه فولاد خوزستان دارد.

احمد گوهری در اراک دروازه‌بان شماره یک آلومینیوم است و به دنبال آن بوده تا شایستگی‌های خود را اثبات کند. در استقلال خوزستان، رقابت جذابی میان حسن پورحمیدی و فرزین گروسیان برقرار است که به نظر می‌رسد گروسیان شانس بیشتری برای حضور در دروازه آبی‌های اهوازی داشته باشد. ایمان صادقی هم با انگیزه‌های بالا بعد از گذراندن فصلی پرفرازونشیب در ملوان به دنبال درخشش در پیکان آبی‌ها خواهد بود. حبیب فرعباسی هم بعد از اعتماد ویژه محمد ربیعی به دنبال آن است تا بهترین پاسخ را به اعتماد سرمربی با تجربه دژی‌ها بدهد.

شمس‌آذر قزوین در خط دروازه کوروش ملکی بهترین دروازه‌بان فصل گذشته لیگ یک را جذب کرده و گفته می‌شود به‌زودی علیرضا رضایی هم راهی این تیم خواهد شد تا رقابت جذابی میان این دو دروازه‌بان در قزوین شکل گیرد. در آبادان، تسلیوت حسراست از دروازه صنعت‌نفت برعهده فهد طالب است و در رفسنجان هم رقابت جذابی بین حامد لک و داوود نوشی‌صوفیانی وجود دارد. محمدرحسین اکرمنازی هم که در سالیان گذشته بیشتر در نقش دروازه‌بان دوم فعالیت می‌کرد، حالا در فصل پیش‌رو در تازلی دروازه‌بان شماره یک است و امید دارد که بتواند معادلات را به سود خود تغییر بدهد و چهره خیرساز لیگ بیست‌وسوم شود.

ترامپ:

کیف کردم که تیم آمریکا حذف شد!

سوند بیرون زد و این بهترین فرصت برای ترامپ بود تا انتقامش را از این ستاره زنان آمریکا بگیرد. ترامپ در شبکه اجتماعی شخصی‌اش Truth نوشت: «مجازات خوبی بود شد قهرمان جهان شود مگان رایپنو، ستاره آمریکا، حملات

لفظی تند ی علیه ترامپ انجام داد. رایپنو به نشانه اعتراض از خواندن سرود ملی کشورش سر باز زد و به رسانه‌ها گفت برای دیدار با رئیس‌جمهور به کاخ سفید نخواهد رفت. او بعد از جام جهانی در مصاحبه‌ای شخص ترامپ را هدف گرفت و گفت: «سیاست‌های ترامپ ضد کسانی مثل من است و من او را به رسمیت نمی‌شناسم.»

ترامپ انتقام می‌گیرد: مسخره کردن رایپنو

تیم ملی زنان آمریکا که مدافع عنوان قهرمانی جام جهانی بود درپروژ در یک بازی دراماتیک مقابل سوند در ضربات پنالتی باخت تا در یک هشتنم‌نهایی جام جهانی ۲۰۲۳ حذف شده و حتی نتواند به مرحله یک‌چهارم صعود کند. مگان رایپنو در ضربات پنالتی ضربه‌اش را از بالای دروازه

ورزش

اتفاق تلخ و غم‌انگیز برای قهرمان ایران بازیکن مازاد قهرمان عربستان، خرید رویایی پرسپولیس!

هواداران پرسپولیس رویای خرید بازیکنانی را دارند که از تیم‌های عربستانی کنار گذاشته‌شدند!

همیشه تیم‌های عربی حاشیه خلیج همیشه‌گی فارس بازیکنان خوب خارجی را که به پایان فوتبالشان می‌رسیدند، جذب می‌کردند. امااراتی‌ها، قف‌ری‌ها و عربستانی در سال‌های گذشته هم موفق شده بودند چندین ستاره بزرگ دنیای فوتبال را به خدمت بگیرند. با این حال بعد از پیوستن ناگهانی کریستیانو رونالدو فوق ستاره پرتغالی دنیای فوتبال و برنده چند توپ طلا، همه نگاه‌ها را به سمت فوتبال عربستان برد.

خیلی‌ها فکر می‌کردند بعد از رونالدو ستاره بزرگی راهی فوتبال آسیا و عربستان نخواهد شد ولی در تابستان اسمال تقریباً همه اخبار مهم نقل و انتقالی پیرامون تیم‌های مختلف عربستانی بود و سیل فصل ستاره‌های دنیای فوتبال به سمت این کشور روانه شد. آن‌ها دیگر به سراخ بازیکنان پیر و پایه‌سن گذاشته رفتند و مستقیماً ستاره‌های تیم‌های بزرگ دنی و را خریدند. ستاره‌هایی که عمدتاً بازیکن فیکس تیمشان بودند و البته مشتریان خوب اروپایی هم داشتند. پول زیاد تیم‌های عربستانی طوری ستاره‌های دنیای فوتبال را وسوسه کرده که آن‌ها قید حضور در بالاترین سطح از فوتبال را زدند و حتی بازی در لیگ عربستان و لیگ قهرمانان آسیا را به بازی کردن در لیگ قهرمانان اروپا هم ترجیح دادند.

تیم‌های مطرح عربستانی حالا هرکدامشان فوق ستاره‌های دنیای فوتبال را در اختیار دارند و در حالی باید هر ساله مقابل تیم‌ها ما قرار بگیرند که باشگاه‌های ما درگیر راه حلی برای دور زدن سقف قرارداد می‌گردند. هرچقدر از نظر پتانسیل فردی و استعداد ما بهتر از کشورهای عربی باشیم ولی نمی‌توانیم از نظر زیرساخت‌ها، امکانات و حضور بازیکنان و مربیان سطح اول دنیا حتی به آن‌ها نزدیک شویم. ماجرا وقتی غم انگیز می‌شود که هواداران فوتبال در ایران آرزو می‌کنند بازیکنان مازاد تیم‌های عربستانی به فوتبال ایران بیایند ولی حتی این موضوع هم امکان پذیر نیست و مازادهای تیم‌های عربستانی هم به ایران نمی‌آید.

در واقع تیم‌های ایرانی توانایی پرداخت دستمزدهای این بازیکنان را ندارند. با اعلام رسانه‌های عربستانی باشگاه الهلال اودیون ایگالو ستاره سابق منچستر یونایتد و موسی مارگا ستاره سابق پورتو را در لیست مازاد خود قرار داد و الاتحاد به عنوان قهرمان عربستان هم بعد از خرید کریم بنزما از رئال مادرید، عبدالرزاق حمدالله ستاره گلزن مراکشی خود را در لیست مازاد قرار داد. خبری که توسط نونو اسپرینو ساتو سرمربی پرتغالی این تیم به نام تأیید شد. بعد از انتشار این اخبار و مازاد شدن چنین ستاره‌های باکیفیتی در تیم‌های عربستانی، هواداران فوتبال در ایران و به خصوص پرسپولیسی‌ها در فضای مجازی آرزو می‌کردند کاش یکی از این بازیکنان را می‌توانستند به خدمت بگیرند تا مشکل تیمشان در خط حمله حل شود.

موضوعی که اگر خوب به آن فکر کنیم خیلی غم انگیز خواهد بود. در واقع بازیکن مازاد قهرمان عربستان خرید رویایی هواداران تیم قهرمان ایران است. هواداران پرسپولیس اقتدر بازیکن نیتل خارجی را دیدند که با دلالتی محض به باشگاه محبوبشان قالب شدند که جذب بازیکن مازاد تیم‌های عربستانی که حتی سابقه درخشانی هم در فوتبال اروپا نداشته باشند! آرزوی آن‌ها است. آرزویی که البته با توجه به دستمزد چند میلیون دلاری او تقریباً محال و غیرقابل دسترس خواهد بود.

او هنوز یک گلزن بزرگ نیست کلکسیون شرم آور هالند: به این‌ها توپ طلا نمی‌دهند!

ارلینگ هالند آمار گلزنی شگفت‌انگیزی در سیتی دارد، اما این دلیل نمی‌شود که او یک گلزن بزرگ بنامیم!کلکسیون شرم‌آور هالند: به این‌ها توپ طلا نمی‌دهند!

ارلینگ هالند در اولین فصل حضورش در منچستر سیتی آمار گلزنی شگفت‌انگیزی داشت و بسیاری از رکوردهای تاریخی را جابجا کرد. او در فصل گذشته با زدن ۳۶ گل در ۳۵ بازی کش طلای لیگ برتر را کسب کرد و نقش مهمی در فتح سه‌گانه شاگردان پپ داشت و هوادارانش مدعی هستند که توپ طلای ۲۰۲۳ مل اوست! با این وجود اگر کمی روی آمار دقیق شویم دلایل قانع‌کننده‌ای برای رد این ادعا خواهیم یافت: دلالتی که هالند به این بازیکن یک گلزن است اما نه در بازی‌های بزرگ!

این هالند بود؟

منچسترسیتی بعد از رقم زدن سه‌گانه در پی یک قهرمانی دیگر در آستانه شروع فصل جدید بود، اما با شکست مقابل آرسنال از این امر بازماند. شاگردان پپ گواردیولا امشب در دیدار سوپر جام فوتبال انگلیس بعد از تساوی ۱–۱ مقابل آرسنال در ضربات پنالتی به این تیم باختند. ارلینگ هالند و بسیاری از ستاره‌های سیتی در این دیدار در حد اندازه‌ای داده شدن. ستاره نروژی که سال گذشته در اکثر بازی‌های بزرگ موفق به گلزنی نشده بود، امشب ۶۴ دقیقه در زمین حضور داشت و نه تنها گل نزد بلکه حتی یک شوت به دروازه هم نداشت.

کلکسیون شرم آور هالند

موضوع را اگر از باب آمار و ارقام بررسی کنیم، به بازی‌های بزرگی بروخواهیم خورد: دو فینال و دو نیمه نهایی هم در بین این بازی‌ها دیده می‌شوند و سوپر جام امشب را هم باید به ما جمع بفرماییم. هالند در اولین فصل حضور خود در سیتی فاتح چمپیونزلیگ شد تا افتخاری را در ابتدای راه فوتبالیش تجربه کند که بسیاری از ستاره‌های بزرگ فوتبال با حسرت آن از فوتبال خداحافظی کردند.

ایتیکت گل‌زن بازی‌های بزرگ

هالند با این وجود در بازی‌های مهم چمپیونزلیگ نقش در بردهای سیتی نداشت. شاگردان پپ در نیمه نهایی ۵–۰ رئال مادرید را شکست دادند و در عین نابوری هالند سهمی از گل‌های تیمش در تقابل‌های رفت و برگشت نداشت. وایکنیگ محبوب سیتیزنها خود را آماده جریان در فینال استانبول کرده بود اما آندره اوانا اجازه گلزنی به او نداد تا ایتیکت گل‌زنن بازی‌های بزرگ روی گلزن ی‌رحم سیتی سنگینی کند.

پپ هم بی‌پرده است

هالند در فینال FA کاپ مقابل منچستر یونایتد هم گلزنی نکرده بود و سوپر جام امشب سومین فینالی بود که او موفق به گلزنی در آن نشد. پپ گواردیولا که گویا متوجه این حاشیه مهاجم خود شده او را در دقیقه ۶۴ تعویض کرد و جالب است دو تعویضی او در این دقیقه زمینه‌ساز تک‌گل سیتی در این بازی شدند؛ گلی که البته در شرایط پایانی جواب داده شده و باعث کشیده شدن کار به ضربات پنالتی و پیروزی آرسنال شد. مهاجم ۲۳ ساله سیتی که برخلاف رقبای بزرگش مثل کیلیان امپابه تیم ملی سرشناسی ندارد برای کسب جوایز فردی بزرگ نیاز به درخشش در بازی‌های بزرگ باشگاهی دارد و به نظر نمی‌رسد تا زمانی که در این زمینه موفق عمل نکند، شانشی باری بردن توپ طلا و جوایزی مثل دیست داشته باشد.

سخنگوی وزارت خارجه عنوان کرد

پیگیری وجوه بلوکه شده ایران در توکیو

موضوعات مختلفی برای گفتگو با ژاپن داریم



سخنگوی وزارت خارجه با اشاره به سفر وزیر خارجه به ژاپن و پیگیری وجوه بلوکه شده ایران در بانک‌های این کشور، گفت: آقای وزیر، شب گذشته به وقت محلی توکیو با مقامات این کشور داشتن.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری ۱۷ تیرماه به مناسبت روز خبرنگار، اظهار داشت: فردا ۱۸ مرداد ما یادآور شهادت ۸ یلمیلت ایرانی و خبرنگار شهزکزاری جیهویری اسلامی در شهر مزار شریف است که یاد و خاطره آنها را گرامی می‌دارم.

وی ادامه داد: روز خبرنگار اهمیت نقش خبرنگاران را نشان می‌دهد و مستقیم خبرنگاران چشمان پیدار جامعه هستند و با قلم خود حافظ شفافیت، آگاهی، درست و آرونده اطلاعات

وی گفت: موضوع مطالبات ملت ایران در گفتگوهای دوجانبه قرار دارد. در دیدار سال گذشته رئیس جمهور با نخست وزیر ژاپن در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل موضوع مطالبات مورد گفتگو قرار گرفته بود. برای نحوه تحقق و اجرای عملی این موضوع در سفر جاری و برای امور خارجه با مقامات ژاپن در دست و اطمینان بخش برای افکار عمومی باشند. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: در عصر اطلاعات و رسالت صاحبان قلم بیشتر شده و نقش آنها در جامعه بسیار پررنگتر شده است و آرزو می‌کنم همه قلم‌های شما خبرنگاران همواره مانا باشد.

وزیر کشور خطاب به دبیران کل احزاب کشور گفت: با اطلاع‌رسانی شایسته و آگاهی‌بخشی به اعضا و وابستگان فعال خود در سراسر کشور نسبت به پیش‌بینان انتخابات مجلس شورای اسلامی، یاریگر وزارت کشور باشید.

احمد وحیدی وزیر کشور با انتشار بیانیه‌ای به دبیران کل احزاب کشور یادآور شد همانگونه که در اسنادهای عمومی و مراجع رسمی اطلاع‌رسانی نیز انتشار یافته، قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی، پس از تدوین نمایندگانی محترم مجلس شورای اسلامی و تصویب شورای محترم نگهبان به وزارت کشور به عنوان مجری برگزاری انتخابات اطلاع شده است.

وی تأکید کرد: یکی از تغییرات قانون جدید نسبت به ادوار پیشین، اضافه شدن فرایند «پیش‌تأیید» دولتان نمایندگی مجلس در مقام مقر (در این دوره از ۱۶ لغایت ۲۲ مرداد ماه) است و عدم اقدام در مورد تعیین دنده مانع ثبت‌نام خواهد شد.

وزیر کشور تصریح کرد: از این رو انتظار می‌رود احزاب سیاسی فعال با اطلاع‌رسانی شایسته و آگاهی‌بخشی به اعضا و وابستگان فعال خود در سراسر کشور نسبت به این مهم، در راستای تحقق هر چه بهتر اضلاع «رقابت» و «مشارکت» در چارچوب «ابزارهای کلان انتخابات، یاریگر وزارت کشور به عنوان دستگاه اجرابرکننده انتخابات و در انجام رسالت سیاسی و مأموریتی ملی خود نقش آفرین باشند.

گفتگو خواهیم داشت.

کنعانی در مورد حضور معاون وزیر خارجه روسیه در ایران، گفت: در سطوح مختلف آمد و رفت‌ها دیپلماتیک در جریان است. فردا سه شنبه (۱۷ مرداد) نشست مهمی را در مرکز مطالعات سیاسی و ژئوپلیتیکی خارجه شاهد خواهیم بود. در خرداد سال جاری وزیر خارجه کشورمان در نشست بریکس شرکت کرد و در همین سفر آقای وزیر اعلام کردند که به زودی ما کنفرانسی را تحت عنوان ایران و بریکس بر همین اساس فردا کنفرانسی در این عنوان ایران و بریکس در مرکز مطالعات وزارت خارجه برگزار خواهد شد. معاون وزیر خارجه روسیه در همین چارچوب در تهران حضور دارند و در این کنفرانس شرکت خواهد کرد.

نقشه عمان در موضوع تبادل زندانبانان

سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد سفر باقری به مسقط افزود: این سفر به منظور گفتگوهای دو جانبه و مسائل منطقه‌ای بین‌المللی انجام شده است. ما موضوعات مهمی را با نقش آفرینی عمان در زمینه‌های سیاسی، اقتصادی و کنسولی در دست پیگیری داریم و موضوعات با توجه به اهمیت نیازمند مشورت و گفتگو قابل پیگیری است. مقامات عمانی هم در این زمینه‌ها نقش خوبی دارند. سفر باقری هم در چارچوب پویایی دیپلماتیک با توجه به موضوعات مهم منطقه‌ای و بین‌المللی انجام شده است و این گفتگوها ادامه پیدا خواهد کرد.

وی گفت: موضوع تبادل زندانیان هم به‌عنوان یک موضوع انسانی در دستور کار داریم. این موضوع جز موضوعات جاری در حال گفتگو با طرف‌های مختلف است که دولت عمان نقش آفرینی خود را دارد.

واکنش به حضور نیروهای نظامی آمریکا در خلیج فارس
کناسی در مورد حضور نیروهای نظامی آمریکا در خلیج
فارس، بیان کرد: این موضوعی است که در رسانه‌ها مطرح
شده است، معتقدیم تأمین ابراهام و کشتیرانی اینم در
خلیج فارس و دریای عمان جز اولویت‌های ایران است و
هم موضوعی است که باید در چارچوب همکاری مشترک
کشورهای ساحلی خلیج فارس و دریای عمان انجام شود.
وی ادامه داد: کشورها این ظرفیت را دارند که بدون
هیچ گونه مداخلات خارجی اقدام کنند. بارها تأکید کردیم
داخلت کشورهای فراتر از منطقه‌ای با شعار امنیت
دروغین است. حضور نظامیان دولت آمریکا در منطقه هیچگاه
امنیت‌زا نبوده است. موضع ایران در این رابطه کاملاً روشن
است و ما عمیقاً معتقدیم که کشورهای خلیج فارس قادر به
تأمین خودشان هستند و هیچ نیازی به حضور نیروهای
بیگانه خارج از منطقه وجود ندارد.

وحیدی:

احزاب درباره ضرورت پیش‌ثبت‌نام انتخابات اطلاع‌رسانی کنند



فرآیند برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی روز یکشنبه با دستور وزیر کشور به فرمانداران و بخشداران سراسر کشور آغاز شد.

پیش‌ثبت‌نام این انتخابات از روز گذشته دوشنبه ۱۶ مرداد ماه به مدت یک هفته انجام خواهد شد و متقاضیان میبایست ثبت‌نام خود را طی ۷ روز از تاریخ ۲۷ مهرماه اسامال نهایی کنند.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در روز جمعه ۱۱ اسفند اسامال برگزار خواهد شد.

اسلامی:

کشور در حال حاضر حدود ۵۰ هزار سو ظرفیت غنی سازی دارد



رئیس سازمان انژی اتمی ایران در جلسه کمیسیون امنیت ملی و مجلس گفت که «کشور در حال حاضر حدود ۵۰ هزار سو غنی‌ظرفیت غنی‌سازی دارد که بیش از ۳۰ هزار سوی آن فعال است». ابوالفضل عموی به اشاری از جلسی این کمیسیون اعضا: کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، نشست مشترکی را با رئیس و مدیران سازمان انژی اتمی برگزار کردند.

روی افزود: در این جلسه آقای اسلامی با تشریح آخرین اقدامات و دستاوردهای سازمان انرژی اتمی گفت که «در سال ۱۴۰۱، سازمان انرژی اتمی، ۱۵۹ دستاورد دانشی، فناوریانه و صنعتی جدید داشت و در سالجاری هم با هدف بهره‌مندسازی مردم، پیشرفت در حوزه‌های مختلف صنعت هسته‌ای را در سازمان دنبال می‌کنیم».

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس ادامه داد: رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به اینکه طبق سند بیست ساله توسعه صنعت

هستای، در جهت رسیدن به ظرفیت ۲۰ هزار مگاوات برق هستای حرکت می‌کند، گفت که «شور در حال حاضر حدود ۵۰ هزار سو ظرفیت غنی‌سازی دارد که بیش از ۳۰ هزار سوی آن فعال است».

تراشکاری

اطلسی

تعمیرات تلسکوپی برقی ، تراش دیسک ترمز
تعمیرات تخصصی انواع جعبه فرمان
و پمپ هیدرولیک سواری با ضمانت
تعمیرات اکسل ، واشر پمپ ، اویل پمپ
و سنگ زدن گیر بکس

حاج عباسی جوادى

محمد جوادى

مهرداد مرادى

مجتبی کاردان

۰۹۱۱ ۱۴۱ ۱۱۹۳

۰۹۱۱۳۶۴۰۳۵

۰۹۱۱۸۴۲۵۴۷۶

۰۹۱۹۰۲۶۷۵۰۹

تلفن: ۳۳۸۲۲۸۹۵

رشت، آج پشه

BAHMAN
نمایندگی فروش
و خدمات پس از فروش

بهمن دیزل

نمایندگی کد ۲۱۵۱ رشت طیب علی مهرانچی
امکان تحویل خودروهای عرضه شده
گروه بهمن در بورس کالا بهمراه کاربری

عرضه محصولات بهمن دیزل در بورس کالا

این نمایندگی با مدیریت طیب علی مهرانچی
افتخار دارد بهتر از گذشته با کادری مجرب تر
و کارآمدتر آماده ارائه خدمات رسانی و سرویس دهی به شما عزیزان باشد

همراه: ۰۹۱۱۲۳۲۰۷۴۷

تلفن: ۳۲۶۲۵۰۷۲ ۳۲۶۲۵۰۹۶-۰۱۳

کیلومتر ۵ جاده رشت، لاهیجان
نرسیده به پل گورابسر، روبروی هتل ضیافت



پیمانکاری و املاک

شما

با بیش از **۲۰ سال** سابقه در مشاوره و پیمانکاری زمینهای ساحلی، جنگلی و ویلاقی، ویلا و آپارتمان با نیازترین قیمت در شرایط ویژه

نقد و اقساط

به مدیریت: ایرج قبری

جاده توربستی زیبا کنار، جنب صدا و سیما

۰۹۱۱۳۳۷۲۴۶۶۴ - ۰۹۱۱۶۴۸۲۴۶۶۴

۰۹۳۳۷۲۶۶۶۷۴



تولید کننده بتن آماده و فرآورده های بتنی
اولین کارخانه استاندارد شده
در سطح منطقه
با باسکول ۶۰ تنی

اهیتال بتن



NO. 84097
ISO 9001:2008

ISO 50001:2010



کارخانه: بندر انزلی، جنب شهرک صنعتی
کارخانه: ۰۴۰۲۷-۴۴۴۰۱۳ فاکس: ۰۴۱۷۳-۴۴۴۰۱۳ همراه: ۰۹۱۱۱۸۱۹۰۰۲
دفتر مرکزی: منطقه تجاری آزاد انزلی
مجتمع تولیدی: نالش، اسالم، خاله سرا ۰۹۱-۴۸-۴۴۲۶۶۰۱۳
دفتر فروش مجتمع تولیدی: نالش، روبروی شهرداری، پلاک ۲۳
فاکس: ۰۴۹-۴۴۵۷۳۰۴۹-۴۴۲۳۳۲۳۸-۰۱۳

Email : Hital_Beton@yahoo.com